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Ha öt évvel ezelőtt valaki azt mondta volna, 
hogy mostanra mindazt elérjük, amit az elmúlt 
öt esztendőben valóra váltottunk, talán hitet-
lenkedtünk volna. Jóllehet hatalmas ambíciók-
kal vágtunk bele a munkába, és persze nem 
gondolja rólunk senki, hogy megelégszünk az 
eddigi eredményekkel, nagyszabású fejleszté-
seket tervezünk ezután is. de azért így, a bent-
lakásos futballkollégium indítása óta eltelt fél 
évtized végeztével röpke számvetést kell tarta-
nunk. Megújult és teljesen új kollégiumépüle-
teink vannak, több mint száz kollégista kényel-
mes elhelyezésére; mára kilencre nőtt sza-
bályos nagyméretű, világítással lelátóval ellá-
tott futballpályáink száma, amelyekből kettő 
műfüves, a legmagasabb nemzetközi követel-
ményeknek megfelelő pálya, és további tíz ki-
sebb-nagyobb méretű edzőpálya segíti a szak-
mai munkát. saját tantermeket létesítettünk, 
jól felszerelt orvosi rendelőnk, nagy kapaci-
tású konyhánk, pazar étteremépületünk van, 
könyvtár, kápolna, folyóirat-szerkesztőség, te-
levízió-csatorna, pingpongterem, több tárgya-
lóterem, megannyi iroda, öltöző szolgálja a 
Puskás akadémia mindennapjait. a hétköz-
napokon otthona lehetünk a magyar bajnok 
Videoton profi csapatának és Felcsúton ké-
szül, játszik a ma már nagyrészt akadémisták-

ból álló nb II-es csapatunk. Vendégül láthat-
tuk a FIFa elnökét, aki a Puskás-díj megala-
pítását jelentette be nálunk, és Felcsúton járt 
a real Madrid nemzetközi igazgatója, hogy 
együtt indítsuk útjára jótékonysági progra-
munkat, a realTanoda sportiskolát. az ötödik 
PUsKÁs–sUZUKI-kupa megrendezésére ké-
szülünk, házigazdái voltunk a nike Premier-ku-
pa európai döntőjének, kiterjedt hazai és nem-
zetközi partneregyesületi hálózattal dolgo-
zunk együtt, csapataink a környező országok-
ban rendszeresen játszanak felkészülési mér-
kőzéseket, és eljutottak már például Mainzba, 
Kazanyba, lódzba, Konstancára, Madridba is, 
nem beszélve válogatottjainkról, akikre immár 
minden korosztályos nemzeti együttesben 
szép számmal számítanak a szövetségi edzők.
Ha továbbra is hasonló ütemben, és mérföldes 
léptekkel haladunk, jó eséllyel hozhatjuk be a 
magyar futball szakmai, infrastrukturális, mo-
rális lemaradását, legalábbis, ami ebből a rop-
pant feladatból minket illet.

Felcsút, 2011 karácsonyán
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az intenzívebb akadémiai képzésről, a Vidi 
Focisuliról, az épülő felcsúti fedett futball-
pályáról, az akadémisták első Nb i-es lépé-
seiről, az új centerpályáról, a Puskás inté-
zetről, az akadémiáknak köszönhető minő-
ségi fejlődésről, a sok idegenlégiós kérdé-
séről is beszélt Orbán Viktor, magyarország 
miniszterelnöke, a Puskás akadémia ala-
pítója az intézmény hivatalos honlapjának 
adott interjújában, a bentlakásos futballkol-
légium elindításának ötödik évfordulója al-
kalmából, 2011 őszén. az évkönyvben az in-
terjú rövidített, szerkesztett változatát kö-
zöljük.

az akadémia korszakhatárhoz érkezett, mert 
az első csapatunk, a Videoton története során 
először magyar bajnoki címet nyert – mond-
ta Orbán Viktor. – Ez önmagában is korszak-
határ lehetne, de ennél többről van szó, mert 
a tulajdonosok nemzetközi szinten tartósan je-
len lévő csapat fölépítését tűzték ki célul, va-
gyis hogy először Európa első ötven, aztán 
első harminc klubjában legyen tartósan jelen 
a Videoton, ami egyúttal kihívás, mérce, illetve 
feladat az akadémia számára, hiszen egy ilyen 
ambíciókkal rendelkező csapat számára kell 
nekünk nevelnünk a legtehetségesebb fiatalo-
kat. Másfelől korszakhatárhoz érkezett az aka-
démia azért is, mert megkezdődött az akadé-
mián végző diákok áramlása az nb II-be, a Vi-
deoton irányába és más nb II-es, nb I-es csa-
patok felé, nagyobb feladatokkal és kihívások-
kal kezdtük ezt az évet, mint bármelyik koráb-
bi esztendőt.

„a régi dilemmát, hogy miért 
jönnek magyarországra gyen-
gébb légiósok, csak az aka-
démiák tudják felszámolni”

Ha a többi akadémia is ilyen nagy számban 
önti az nb II-be és az nb I-be a tehetséges já-
tékosokat, mint a miénk, s a jelek arra utalnak, 
hogy ez egyre inkább így van, akkor a ma-
gyar labdarúgás nagy minőségi váltás előtt áll. 
a régi dilemmát, hogy miért jönnek Magyar-
országra gyengébb légiósok, csak az akadé-
miák tudják felszámolni, hiszen régen a ma-
gyar nb I az nb II-ben nevelkedett tehetséges 
játékosokból építette folyamatosan újra ma-
gát. Miután most ilyen másodosztályunk nin-
csen, ezért tulajdonképpen a külföldi bajnok-
ságok nb II-es csapataiból építkezik a magyar 
bajnokság. a legjobb szlovákok, szerbek, hor-
vátok nyugatra mennek, és a másodvonalbeli 
csapataik játékosai jönnek ide, Magyarország-
ra. Ez rossz helyzet. Ennek a megváltoztatá-
sa csak úgy lehetséges, ha az akadémiák ké-
pesek lesznek nagyszámú, képzett nb II-es tö-
meget teremteni, amely aztán az nb I számá-
ra játékosokat tud feladni. úgyhogy talán nem-
csak a Puskás akadémia, hanem a magyar 
labdarúgó-akadémiák általában történelmi vál-
tozások küszöbén állnak.

„a konszenzus úgy hangzik, hogy 
a futballban első a klub, második 
a csapat, harmadik a játékos”

Több közelmúltbeli nyilatkozatában beszélt 
a hűség fogalmáról a sportban és az élet-
ben, miért kulcskérdés ez?
Általában is fontosnak tartom a klubhűség 
ügyét a magyar labdarúgásban, de a mi aka-
démiánk számára is, hiszen minden sikeres 
labdarúgónemzet arra építi a tartós sikeressé-
gét, hogy világos sorrend van a szurkolók, az 
újságírók, a játékosok, az edzők fejében. Te-
hát van egy konszenzus. a konszenzus úgy 
hangzik, hogy a futballban első a klub, má-

sodik a csapat, harmadik a játékos. Ebből fa-
kad aztán, amit alázatnak, klubhűségnek, oda-
adásnak nevezünk. ahol ez a sorrend meg-
bomlik, ott baj van, és Magyarországon ez tör-
tént. Ennek a rendnek a világossá tétele az 
akadémiai nevelés egyik fontos feladata. 

 „archívumot, könyvtárat, múzeu-
mot magában foglaló Puskás 
intézet fölállítására vonatkozó 
tervet dédelgetünk már régóta”

melyek a lassan tíz éve bővülő felcsúti fut-
ballközpont küszöbön álló létesítményfej-
lesztései? megépül a sokat emlegetett új 
stadion?
Több tervünk van. a stadion kifejezés nagy-
képű, stadionok városokba kellenek. nekünk 
egy új centerpálya kell, amelynek a lelátóján 
két-háromezer ember kényelmesen elfér, mert 
itt ilyen minőségű ifjúsági tornák és nb II-es 
meccsek szép számmal lesznek. Ez a mos-
tani, szívünkhöz nőtt, de mégiscsak falusias 
centerpálya helyén épül, a tervei el is készül-
tek, és gyűjtjük is rá a pénzt. szeretnénk meg-
oldást találni a három-négy hónapos téli szü-
net problémájára is. szerintem a magyar fut-
ball nem nő ki a mostani bajaiból, hogyha az 
MlsZ nem segít abban, hogy létrejöjjenek tel-
jes versenyméretű, fedett, műfüves pályák Ma-
gyarországon. Mi is szeretnénk majd egy ilyet 
előbb-utóbb létrehozni. az akadémiáknak 
kell ilyen, mert egyébként három-négy hóna-
pon keresztül a versenytársainknál sokkal rosz-
szabb körülmények között kell edzenünk, ami 
a lelket meg a harci készséget erősíti ugyan, 
de a szakmai tudást sajnos nem pallérozza. 
Továbbá a Puskás Intézet fölállítása is fontos, 
mert az óriási munka és küzdelem mellett, 
amit az MlsZ végez, és amit a klubok a túlélé-

sért folytatnak, nem marad erő azoknak a gyö-
kereknek az ápolására, amelyek nélkül nem 
tud szárba szökni a futball. és elenyésznek 
azok az emlékek, részben tárgyi, részben írá-
sos, képi, szóbeli emlékek, amelyek a futball 
kulturális gerincét, hátterét adják. úgyhogy 
egy archívumot, könyvtárat, múzeumot magá-
ban foglaló Puskás Intézet fölállítására vonat-
kozó tervet dédelgetünk már régóta, ennek a 
megvalósítását is elkezdjük. 
Fontos dolog még: a Videoton tulajdonosával 
az a megállapodás született, hogy a fehérvá-
ri utánpótlás irányításáért is szakmai és anya-
gi felelősséget vállal az akadémiánk. létrejön 
a Vidi Focisuli, amely integrálja az egész szé-
kesfehérvári utánpótlás-rendszert, itt pedig 
az akadémia működik, és a kettő a mosta-
ninál sokkal szervesebben dolgozik majd 
össze gellei Imre irányításával. Ezért Fe-
hérváron is pályákat kell létrehozni a sós-
tói stadion környékén, fedett pályákat, lé-
tesítményeket, öltözőket kell építenünk, 
föltéve, hogy az adóvisszatérítéses 
rendszer beváltja a hozzá fűzött remé-
nyeinket.

újabb öt év múlva mivel lenne elé-
gedett a Puskás akadémia alapító-
jaként?

„Várjuk, hogy a magyar 
válogatottban megjelen-
jen az első olyan játékos, 
akiről azt mondják majd, 
hogy a Puskás akadémián 
tanulta a szakma alapjait.”

 szeretnénk elérni, hogy a hazai mezőny-
ben a riválisainkkal továbbra is tudjuk tar-
tani a lépést. a Honvéd meg az MTK ko-
moly kihívást jelent az akadémiák világában, 
most fölzárkózott még az Illés akadémia is, és 
az ETO-nál is mindig vért kell izzadniuk a csa-
patainknak. Másodsorban szeretnénk, hogy 
ha Paulo sousa által a Videotonnál megho-
nosított, sok egyéni képzési elemet tartalma-

zó szakmai munka is általánossá válna az 
akadémián, és sokkal több lenne a célzott, 
személyre szabott futballszakmai és neve-
lőmunka. Hogy egy nemzetközileg is jegy-
zett Videotonba évfolyamonként két-három 

játékost legyen képes föladni az akadémia, 
és közben a többi magyar klubot is kiszol-

gáljuk jól képzett végzős akadémistákkal. és 
nagyon várjuk, hogy a magyar válogatottban 
megjelenjen az első olyan játékos, akiről azt 

mondják majd, hogy a Puskás akadémián 
tanulta a szakma alapjait.

Orbán Viktor a Puskás Akadémia elmúlt            és következő öt évéről

„Minőségi váltás várható”



Egy év néhány 
pillanata

akadémiánk nyerte meg 2010-ben 
sportkategóriában a Fejér megyei
Príma-díjat (balról): Kovács Ferenc,
Mészáros lőrinc és gellei Imre

lejtő előtt az ausztriai 
sítáborban Vincze István csapata

nemcsak a pályán virtuózak: 
diákjaink a karácsonyi ünnepségen

Egy török, két magyar: 
Hamit altintop, 
a Puskás-dj nyertese

Orbán Viktor Jakab Jánossal 
képviselte a Puskás akadémiát 
a FIFa aranylabda-gálán, 
ahol ott volt Elisabeth 
damborena-Puskás, Öcsi bácsi 
unokája és csányi sándor MlsZ-elnök is

Felcsúti Kollégiumi Esték: 
szalai Ádám válogatott 
akadémistákkal

„bandi bácsi, jó napot, 
bajnok lett a csapatod!”

látogatás 
a real szentélyében

az U18-as csapat a nagyváradi ac
megalapításának 100. évfordulójára 
rendezett gálamérkőzésen

szakmai napokon jártak Felcsúton
partneregyesületeink vezetői

Idősebb, ifjabb és legifjabb  
albert Flórián az akadémián

Felcsúti Kollégiumi Esték:
dárdai Pál aláírásáért 
megéri sorban állni

az U19-esek a real–lyon 
bl-meccsen a bernabéu előtt

Elfoglalta felcsúti bázisát 
a magyar FourFourTwo 

magazin szerkesztősége



Edzői értékelés
HaRTYáNi gábOR 
Mindenképpen bravúros-
nak értékelem a teljesít-
ményünket. az utolsó há-
rom forduló előtt még a 
bajnoki cím megszerzésé-
re is volt esélyünk. a haj-

rára kicsit elfáradtunk, nem sikerült még 
feljebb kapaszkodnunk, de a harmadik he-
lyet nagyon szép eredménynek tartom. Vol-
tak látványos, sok gólt hozó mérkőzése-
ink, például a Honvéd II elleni 6–1-es győ-
zelem, ahol közönségszórakoztató játékkal 
nyertünk. Jelentős fegyverténynek tartom, 
hogy a végül bajnok Pécs ellen Felcsúton 
és idegenben is nyerni tudtunk. Keretünk 
valamennyi tagja nagyon sokat fejlődött, 
külön öröm és szakmai siker, hogy Fejes 
andrás és gyurcsó Ádám ma már nb I-es 
klubban futballozik.  

a játékoskeret a bajnokság
ŐsZi sZEZON
2011. 08. 14. aJKa–VIdEOTOn PUsKÁs a. 2–2
 g: Olasz, soós
2010. 08. 22. VIdEOTOn PUsKÁs a. 5–1
 g: lencse (2), Móri, Ponczók, gyurcsó
2010. 08. 29. KaPOsVÖlgYE
 VIdEOTOn PUsKÁs a. 2–2
 g: djordic, gyurcsó
2010. 09. 04. VIdEOTOn PUsKÁs a.–PMFc 2–1
 g: andics (11-esből), babos
2010. 09. 12. bUdaPEsT HOnVéd II
 VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa 1–1
 g: Móri
2010. 09. 18. VIdEOTOn PUsKÁs a.–barcs 0–1
2010. 09. 26. gYŐr II–VIdEOTOn PUsKÁs a. 0–3
 g: lencse, gyurcsó, Móri
2010. 10. 02. VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa
 sZIgETsZEnTMIKlós 3–0
 g: Mutumba, Vujovics, öngól
2010. 10. 09. VEsZPréM
 VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa 0–2
 g: lencse, gyurcsó
2010. 10. 16. VIdEOTOn PUsKÁs a.–TaTabÁnYa 3–1 
 g: Máté (2), Móri
2011. 10. 23. KOZÁrMIslEnY
 VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa 2–2
 g: Móri, Kis
2010. 10. 30. VIdEOTOn PUsKÁs a.–FTc II 1–0
 g: gyurcsó
2010. 11. 06. bUdaÖrs–VIdEOTOn PUsKÁs a. 1–3
 g: Máté, babos, gyurcsó
2010. 11. 13. gYIrMóT–VIdEOTOn PUsKÁs a. 4–0
2011. 11. 19. VIdEOTOn PUsKÁs a.–bKV ElŐrE 2–0
 g: Olasz (2)

TaVasZi sZEZON
2011. 03. 06. VIdEOTOn PUsKÁs a.–aJKa 1–2
 g: gyurcsó
2011. 03. 12. baJa–VIdEOTOn PUsKÁs a. 1–2
 g: Papucsek, Olasz
2011. 03. 19. VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa
 KaPOsVÖlgYE 4–0
 g: Izing, Margitics, gyurcsó, Fejes
2011. 03. 26. PMFc–VIdEOTOn PUsKÁs a. 0–1
 g: Máté

2011. 04. 03. VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa
 bP HOnVéd II 6–1
 g: Olasz, gyurcsó, Papucsek, 
 babos, Móri, Hídvégi
2011. 04. 10. barcs
 VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa 0–3
 g: Móri (2), Izing
2011. 04. 16. VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa
 gYŐrI ETO II 2–0
 g: Olasz, Máté
2011. 04. 23. sZIgETsZEnTMIKlós
 VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa 1–3
 g: babos, Papucsek, Fejes
2010. 04. 30. VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa
 VEsZPréM 1–2
 g: gyurcsó
2011. 05. 07. TaTabÁnYa
 VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa 3–0
2011. 05. 12. VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa
 KOZÁrMIslEnY 2–0
 g: Máté, soós
2011. 05. 20. FTc II
 VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa 1–2
 g: Papizsanszkij, Máté
2011. 05. 28. VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa
 bUdaÖrs 0–1
2011. 06. 04. VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa
 gYIrMóT 0–2
2011. 06. 11. bKV ElŐrE
 VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa 2–0

magYaR kuPa-méRkŐZésEk
2010. 08. 18. VErŐcE sE (MEgYEI II. OsZTÁlY)
 VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa 1–3
 g: Kis Olasz, Máté
2010. 09. 22. VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa
 MTK 0–4

NEmZETkÖZi méRkŐZésEk
2011. 02. 03. TsV PÖllaU (osztrák, III. osztály)
  VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa 2–1
 g: Móri
2011. 02. 05. FlaVIa sOlVa (osztrák, IV. osztály)
VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa 1–3
 g: Olasz (2), Kálmán

  
9 gólos: Móri Tamás (8+0+1), 
 Olasz dénes (6+1+2)
8 gólos: Máté János (7+1+0)
4 gólos: babos barnabás (4+0+0), 
 lencse lászló* (4+0+0)
3 gólos: Papucsek barna (3+0+0) 
2 gólos: Fejes andrás (2+0+0), Izing Martin 
(2+0+0), soós János (2+0+0), Kis róbert (1+1+0),
1 gólos: Marko andjics* (1+0+0), bojan djordjic* 
(1+0+0), Hidvégi sándor* (1+0+0), Kálmán József** 
(0+0+1), Margitics andor (1+0+0), Martin Mutumba* 
(1+0+0), Papizsanszkij (1+0+0), Ponczók csaba* 
(1+0+0), goran Vujovics* (1+0+0).
Zárójelben elöl a bajnoki, majd a kupa és a 
nemzetközi meccseken szerzett gólokat jelöltük
*nem volt tartósan a keret tagja
**Próbajátékos

NESS HUNGARY NB II NYUGATI CSOPORT
  1. PécsI MFc  30 21 3 6 55-17 66
  2. gYIrMóT sE 30 19 6 5 62-29 63
  3. VidEOTON Puskás a. 30 18 4 8 58-32 58
  4. baJaI lsE  30 17 3 10 51-38 54
  5. bKV ElŐrE  30 13 9 8 38-37 48
  6. Fc aJKa 30 13 7 10 47-35 46
  7. Fc TaTabÁnYa 30 13 7 10 47-39 46
  8. KOZÁrMIslEnY 30 13 6 11 41-37 45
  9. gYŐrI ETO II 30 13 3 14 42-47 42
10. sZTK-ErIMa  30 12 6 12 45-40 42
11. bUdaÖrs 30 11 8 11 42-41 41
12. FErEncVÁrOs II 30 10 4 16 36-35 34
13. barcsI sc  30 9 6 15 35-61 33
14. VEsZPréM 30 10 0 20 33-54 30
15. bP. HOnVéd II 30 4 6 20 24-57 18
16. KaPOsVÖlgYE 30 4 2 24 21-78 14

  8

a tavasz 
játékosa

maRgiTics
andor
(6,13) 

Házi 
gólkirály

gYuRcsó 
ádám
(10+0+0)  10 gól

NB II

www.puskasakademia.hu

VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA
NéV sZüL. idŐ, HELY m/g OsZT.*
babOs barnabÁs 1991. 05. 10., Veszprém 21/4 5,46
baRacskai rOland 1992. 04. 11., budapest 8/0 –
cZiRJék ZOlTÁn 1990. 05. 09., budapest 0/0 –
FEJEs andrÁs 1988. 08. 26., székesfehérvár 27/2 5,78
gYuRcsó ÁdÁM 1991. 03. 06., Tatabánya 29/10 5,86
iZiNg MarTIn*** 1992. 01. 11., budapest 11/2 5,5
kis róbErT 1989. 06. 17., budapest 19/1 4,66
maRgiTics andOr 1991. 01. 03., budapest 27/1 6,13
máTé JÁnOs 1990. 05. 19., debrecen 22/7 5,44
móRi TaMÁs 1978. 09. 01., székesfehérvár 26/8 5,92
PaPiZsaNsZkiJ arTúr 1988. 04. 30., Kijev (UKraJna) 11/1 5,66
PaPucsEk barna 1989. 10. 11., budapest 16/3 5,08
OLasZ dénEs 1988. 12. 16., Mezőkövesd 25/6 5,33
PRésiNgER ÁdÁM** 1989. 01. 26., Pápa 14/0 –
Rása gErgŐ 1989. 03. 07., budapest 20/0 5,28
sOmOdi bEncE 1988. 11. 25., Eger 30/0 6
sOós JÁnOs 1991. 06. 28., budapest 16/2 5,57
sZELEcZki alEX 1990. 02. 09., Miskolc 13/0 4,75
sZOLNOki rOland*** 1992. 01. 21., Mór 16/0 5,91
VasZicsku gErgŐ 1991. 06. 30., debrecen 11/0 5,9
*a tavaszi szezontól kezdődött az edzői osztályozás **csak az őszi szezonban volt a keret tagja 
***az U19-esek között is játszott, az ott kapott osztályzatokat itt átlagoltuk



a játékoskeret a bajnokság
ŐsZi sZEZON
2011. 02. 09. Vasas–VIdEOTOn PUsKÁs a. 3–2
 g: Elek b., öngól
2010. 09. 08. VIdEOTOn PUsKÁs a.
 PUsKÁs aKadéMIa 1–0
 g: Elek b.
2010. 08. 27. VIdEOTOn PUsKÁs a.–FTc 1–0
 g: Elek b.
2010. 11. 24. MTK–VIdEOTOn PUsKÁs a. 2–2
 g: szolnoki, Elek b.
2010. 09. 11. VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa
 gYŐrI ETO 7–2
 g: Elek (2), balog, baracskai, 
 Ponczók, Károly, Orbán
2010. 11. 27. KEcsKEMéT
 VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa 1–0
2010. 11. 17. VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa
 dVsc 1–0
 g: nyilas
2010. 10. 02. PaKs–VIdEOTOn PUsKÁs a. 0–4
 g: Elek b. (4)
2010. 10. 09. VIdEOTOn PUsKÁs a.–ZTE 2–0
 g: nyilas, Elek
2010. 10. 13. nYÍrsUlI
 VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa 1–0 
2010. 12. 04. VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa
 bUdaPEsT HOnVéd 0–1 
2011. 02. 16. úJPEsT
 VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa 1–2
 g: szolnoki, Elek
2010. 11. 06. VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa
 KaPOsVÁr 4–2
 g: nyilas (2), Károly, baracskai
2010. 11. 15. Illés aKadéMIa
 VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa 1–2
 g: Elek, Ponczók
2010. 11. 20. VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa
 béKéscsaba 1–0
 g: Ponczók

TaVasZi sZEZON
2011. 03. 05. VIdEOTOn PUsKÁs a.–Vasas 1–2
 g: Macsicza
2011. 03. 12. PUsKÁs aKadéMIa
 VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa 0–0
2011. 03. 23. FTc–VIdEOTOn PUsKÁs a. 1–3
 g: Elek (2), nyilas

2011. 05. 04. VIdEOTOn PUsKÁs a.–MTK 1–2
 g: Elek
2011. 04. 02. gYŐrI ETO
 VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa 0–0
2011. 04. 09. VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa
 KEcsKEMéT 1–0
 g: Elek b.
2011. 04. 16. dVsc–VIdEOTOn PUsKÁs a. 0–3
 g: szolnoki, Farkas n., Tóth g.
2011. 04. 06. VIdEOTOn PUsKÁs a.–PaKs 3–1
 g: Elek b. (2), nyilas
2011. 03. 26. ZTE–VIdEOTOn PUsKÁs a. 2–4
 g: Elek b. (2), Izing, Tar
2011. 05. 07. VIdEOTOn PUsKÁs a.–nYÍrsUlI 0–0
2011. 05. 14. bP. HOnVéd
 VIdEOTOn PUsKÁs a. 2–1
 g: Elek
2011. 05. 21. VIdEOTOn PUsKÁs a.–úJPEsT 1–1
 g: nyilas
2011. 05. 18. KaPOsVÁr–VIdEOTOn PUsKÁs a. 3–3
 g: Elek, Varga, baracskai
2011. 02. 26. VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa
 Illés aKadéMIa 2–2
 g: Macsicza (2)
2011. 06. 10. béKéscsaba
 VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa 3–2
 g: Farkas n., nyilas

NEmZETkÖZi méRkŐZésEk
2010. 07. 31. VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa
 adMIra WacKEr (osztrák)  1–0
 g: Elek
2010. 08. 11. VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa
 nK OsIJEK (horvát)  0–1
2010. 10. 16. TrEnKWaldEr adMIra (osztrák)
 VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa 1–2
 g: Károly, Orbán
2010. 11. 03. nK OsIJEK (horvát)
 VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa 1–0
2011. 01. 25. nK POrEc (horvát)
 VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa 0–7
 g: nyilas (3), Iski, Markos, Tóth g., Károly
2011. 03. 17. rEal MadrId (spanyol)
 VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa 2–0
2011. 04. 20. VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa
 sT. PÖlTEn (osztrák) 4–0
 g: Elek, balog, Tóth g., Markos

Edzői értékelés
HORVáTH PéTER 
a bajnokság kezdete előtt  
azon dolgoztunk,  hogy a 
csapatra jellemző stílust 
alakítsunk ki, amelyet a já-
tékosok magukénak érez-
nek. sikerült elérnem, hogy 

a srácok megértsék, milyen fontos az egy-
más iránti tisztelet és az edzések iránti alá-
zat. Igyekeztem elhinteni a magvait annak a 
viselkedési normának, amelynek segítségé-
vel a játékosok tudatosan építik fel magukat 
a felnőtt futballra. a szeptemberi kezdésre el-
értünk egy olyan szintre, amely erőt és ma-
gabiztosságot adott a csapatnak. Jól szere-
peltünk a bajnokságban és a taktikai fejlődés 
jelei is mutatkoztak. a keret változott a tava-
szi szezonra, az 1993-es születésű játékosok-
kal, akik jól beilleszkedtek a csapatba. a ta-
vaszi bajnoki mérkőzések során a rangadók 
megvívásában ötvenszázalékosak voltunk, 
és ez meghatározta helyezésünket a tabel-
lán. Ugyanakkor több labda-
rúgót is adtunk a korosz-
tályos válogatottba és az 
nb II-es csapatunkba is, 
amit mindenképpen 
nagy sikernek kell te-
kintenünk. Egy él-
mény volt…

 
11 gólos: nyilas Elek (8+3)
4 gólos: Károly bálint (2+2)
3 gólos: baracskai roland (3+0)*, 
 Macsicza dávid (3+0), 
 Ponczók csaba (3+0)*, 
 szolnoki roland (3+0)* 
 Tóth gergő (1+2)
2 gólos: balog gergő (1+1), 
 Farkas norbert (2+0), 
 Markos Kristóf (0+2)
 Orbán gáspár (1+1)
1 gólos: Iski gábor (0+1), Izing Martin (1+0), 
Tar Zsolt (1+0), Varga Tamás (1+0) 
Zárójelben elöl a bajnoki, majd a nemzetkö-
zi meccseken szerzett gólokat jelöltük
*nem volt tartósan a keret tagja

U19 ORSZÁGOS I. OSZTÁLY
  1. bP. HOnVéd  30 22 6 2 88-30 72
  2. MTK bUdaPEsT 30 21 7 2 80-30 70
  3. Illés aKadéMIa  30 17 7 6 72-29 58
  4. KEcsKEMéT 30 16 8 6 57-30 56
  5. VidEOTON Puskás a. 30 15 7 8 54-33 52
  6. Vasas 30 14 4 12 59-52 46
  7. gYŐrI ETO 30 12 6 12 55-56 42
  8. PUsKÁs aKadéMIa  30 10 9 11 60-60 39
  9. FErEncVÁrOs  30 10 6 14 35-43 36
10. ZTE 30 9 9 12 32-48 36
11. dEbrEcEn 30 10 5 15 43-52 35
12. úJPEsT  30 10 3 17 50-61 33
13. béKéscsaba  30 8 3 19 35-62 27
14. nYÍrsUlI  30 7 5 18 32-75 26
15. PaKs 30 6 7 17 34-70 25
16. KaPOsVÁr 30 5 4 21 40-95 1910

az év 
játékosa

sáNdOR
László
(6,33) 

Házi 
gólkirály

ELEk 
bence
(23+2)  25 gól

U19 (1992)

www.puskasakademia.hu

VIDEOTON PUSKÁS AKADÉMIA
NéV sZüL. idŐ, HELY m/g OsZT. áTL.* isk. T. áTL.
baLOg gErgŐ 1992. 04. 07., székesfehérvár 25/1 6,12 Zs 2,82
ELEk bEncE 1992. 02. 14., ózd 27/23 6,18 Mt 3
FaRkas nOrbErT 1992. 06. 29., székesfehérvár 27/2 6,18 Zs 3
FaRkas VIKTOr 1992. 01. 28., Tatabánya 22/0 6 Zs 2,64
gábOR PéTEr 1992. 02. 26., budapest 2/0 5,5 Mt 3
gYuLaY gErgElY 1992. 11. 27., budapest 4/0 6 Mt 3
iski gÁbOr 1992. 06. 16., debrecen 22/0 5,75 g 4
JaNkOVics ZsOlT 1992. 08. 25., székesfehérvár 18/0 5,87 Zs 3,63
káROLY bÁlInT 1993. 01. 02., Keszthely 24/2 5,9 Zs 2,67
Lakk PéTEr 1992. 10. 30., székesfehérvár 21/0 6,05 Zs 2,64
macsicZa dÁVId 1992. 03. 13., Pozsony (szlovákia) 27/3 6,25 Mt 4
maRkOs KrIsTóF 1993. 08. 13., békéscsaba 15/2 5,3 b 3,11
NYiLas ElEK 1992. 04. 11., Vác 27/8 6,11 Mt 3,6
ORbáN gÁsPÁr 1992. 02. 07., budapest 16/1 6,08 g 3,8
siPOs MÁTé 1992. 06. 08., budapest 7/0 5,33 Zs 2,82
sáNdOR lÁsZló 1992. 02. 06., békéscsaba 24/0 6,33 Mt 4,6
TaR ZsOlT** 1993. 02. 12., Kunhegyes 11/1 6,02 Zs 3,7
TóTH gErgŐ 1992. 05. 14., budapest 27/1 5,81 Mt 3,5
VaRga TaMÁs 1992. 09. 23., budapest 23/1 6,11 g 3,4
g= szent norbert Premontrei gimnázium, gödöllő Zs=Zsámbéki Premontrei szakiskola mt=magántanuló
*az edző osztályzatai alapján **az őszi szezonban az 1993-asoknál futballozott, az ott kapott osztályzatait 
itt átlagoltuk



a játékoskeret a bajnokság
ŐsZi sZEZON
2010. 08. 13. PUsKÁs a.–béKéscsaba 1–3
 g: Tar
2010. 09. 08. VIdEOTOn PUsKÁs a.–PUsKÁs a. 1–0
2010. 12. 10. MTK–PUsKÁs aKadéMIa 2–2
 g: gajdos (2)
2010. 09.04. PUsKÁs aKadéMIa–KEcsKEMéT 2–1
 g: Markos (2)
2010.09. 11. PaKs–PUsKÁs aKadéMIa 4–3
 g: gajdos, Tóth T., Papp Máté
2010. 11. 30. PUsKÁs aKadéMIa–nYÍrsUlI 2–2
 g: szabó, németh
2010. 09. 25. úJPEsT–PUsKÁs aKadéMIa 3–3
 g: Papp Máté (2), Tóth T.
2010. 10. 02. PUsKÁs aKadéMIa
 Illés aKadéMIa 1–0
 g: barta
2010. 10. 06. Vasas–PUsKÁs aKadéMIa 3–1
 g: Papp Máté
2010. 10. 16. PUsKÁs aKadéMIa–FTc 2–1
 g: gajdos, galambos
2010. 12. 04. gYŐrI ETO–PUsKÁs a. 4–1
 g: Tóth T.
2010. 10. 30. PUsKÁs aKadéMIa–dVsc 3–1
 g: Tóth T., sárközi, Király
2010. 11. 05. ZTE–PUsKÁs aKadéMIa 2–1
 g: gajdos
2010. 11. 16. PUsKÁs aKadéMIa
 bP. HOnVéd 3–1
 g: szabó, Tar, Vakulya
2010. 11. 20. KaPOsVÁr–PUsKÁs a. 2–3
 g: Tar, szabó, Tóth T.

TaVasZi sZEZON
2011. 03. 05. béKéscsaba–PUsKÁs a. 1–1
 g: nagy Á.
2011. 03. 12. PUsKÁs aKadéMIa–VIdEOTOn P. a. 0–0
2011. 03. 17. PUsKÁs aKadéMIa–MTK 2–5
 g: Tóth T., sárközi
2011. 03. 26. KEcsKEMéT–PUsKÁs a. 3–3
 g: szabó, Papp Máté, gajdos
2011. 04. 02. PUsKÁs aKadéMIa–PaKs 3–0
 g: Tóth T. (2), nagy Á.
2011. 04. 10. nYÍrsUlI–PUsKÁs aKadéMIa 2–2
 g: Huszár, Király
2011. 04. 16. PUsKÁs aKadéMIa–úJPEsT 5–3
 g: németh (2), Tóth T., szabó, nagy Á.
2011. 04. 21. Illés aKadéMIa
 PUsKÁs aKadéMIa 3–1
 g: Tóth T.

2011. 04. 28. PUsKÁs aKadéMIa–Vasas 1–2
 g: Papp Máté
2011. 05.10. FErEncVÁrOs–PUsKÁs a. 3–1
 g: Tóth T.
2011. 05. 13. PUsKÁs aKadéMIa–gYŐrI ETO 3–5
 g: gajdos (2), Vachtler
2011. 05. 21. dVsc–PUsKÁs aKadéMIa 1–2
 g: Tóth T., Király
2011. 06. 03. PUsKÁs aKadéMIa–ZTE 1–1
 g: gajdos
2011. 02. 19. bP. HOnVéd–PUsKÁs a. 1–1
 g: németh
2011. 06. 11. PUsKÁs aKadéMIa–KaPOsVÁr 6–0
 g: gajdos (2), szabó, Mosberger, 
 Vakulya, galambos

NEmZETkÖZi méRkŐZésEk
2010. 07. 31. PUsKÁs aKadéMIa
 adMIra WacKEr (osztrák) 2–0
 g: Tar, szabó
2010. 09. 15. HarTbErg (osztrák)
 PUsKÁs aKadéMIa 0–6
 g: Markos (2), gajdos (2), 
 Mosberger, németh
2010. 10. 19. PUsKÁs a. – d. ZagrEb (horvát) 1–1
 g: nyilas
gálameccs a nagyváradi ac centenáriuma alkalmából
2010. 11. 13. ParTIUM Fc (romániai)
 PUsKÁs aKadéMIa 0–1
 g: gajdos
2011. 02. 02. nK rIJEKa (1992-1993, horvát)
 PUsKÁs aKadéMIa 1–1
 g: nagy Á.
2011. 02. 05. UMag (horvát)–PUsKÁs a. 0–7
 g: gajdos (4), nagy Á. (2), galambos 

bENE FERENc EmLékTORNa
2010. 07. 19. PUsKÁs aKadéMIa
 HnK cIbalIJa (horvát) 2–1
 g: Tóth, Király
2010. 07. 20. PUsKÁs aKadéMIa
 nK OsIJEK (horvát) 2–2
 g: gajdos, Tar
2010. 07. 20. PUsKÁs a.–KaPOsVÁr (1992) 1–1
 g: Vakulya
a Puskás akadémia megnyerte a kaposvári tornát

Edzői értékelés
VaRga káROLY 
úgy érzem, összessé-
gében, sikerült megfe-
lelnünk a kitűzött szak-
mai céloknak. Megítélé-
sem szerint az idény so-
rán le tudtuk rakni egy ké-

sőbbi remélt eredményesebb szereplés 
és a további előrelépés fontos alapköve-
it. a csapatjátékban jelentősen javoltunk, 
amit bizonyít, hogy szervezett és tudatos 
játékkal egyelőre előttünk járó csapatokkal 
(Honvéd, MTK, Haladás) is sikeresen vet-
tük fel a harcot. a csapat mentálisan is na-
gyot lépett előre, hiszen az esetek többsé-
gében egymásért is küzdve, hatalmas hit-
tel és becsvággyal vettük fel a küzdelmet a 
többnyire idősebb ellenfelekkel szemben. 
Mindemellett a játékosok egyéni fejlődését 
is töretlennek ítélem, köszönhetően töb-
bek között a speciális egyéni képzési for-
máknak is.

 
13 gólos: Tóth Tibor (12+1)
7 gólos: szabó dávid (6+1)
6 gólos: Papp Máté (6+0), nagy Ákos (3+3)
5 gólos: németh attila (4+1), Tar Zsolt (3+2), 
4 gólos: Király Patrik (3+1), 
 Markos Kristóf (2+2)
3 gólos: galambos Ádám (2+1), 
 Vakulya balázs (2+1) 
2 gólos: sárközi norbert (2+0), 
 Mosberger Mihály (1+1)
1 gólos: barta Ákos (1+0), Huszár gergő (1+0), 
Vachtler csaba (1+0), nyilas Elek (0+1)** 
Zárójelben elöl a bajnoki, majd a nemzetközi 
meccseken szerzett gólokat jelöltük *a bajnoki 
mérkőzések több mint felén szerepelt játékosok 
közül **nem volt tartósan a keret tagja

U19 ORSZÁGOS I. OSZTÁLY
  1. bP. HOnVéd  30 22 6 2 88-30 72
  2. MTK bUdaPEsT 30 21 7 2 80-30 70
  3. Illés aKadéMIa  30 17 7 6 72-29 58
  4. KEcsKEMéT 30 16 8 6 57-30 56
  5. VIdEOTOn PUsKÁs a. 30 15 7 8 54-33 52
  6. Vasas 30 14 4 12 59-52 46
  7. gYŐrI ETO 30 12 6 12 55-56 42
  8. Puskás akadémia  30 10 9 11 60-60 39
  9. FErEncVÁrOs  30 10 6 14 35-43 36
10. ZTE 30 9 9 12 32-48 36
11. dEbrEcEn 30 10 5 15 43-52 35
12. úJPEsT  30 10 3 17 50-61 33
13. béKéscsaba  30 8 3 19 35-62 27
14. nYÍrsUlI  30 7 5 18 32-75 26
15. PaKs 30 6 7 17 34-70 25
16. KaPOsVÁr 30 5 4 21 40-95 1912

az év 
játékosa

sZabó
dávid*
(5,91) 

Házi 
gólkirály

gaJdOs 
Zsolt
(11+8)  19 gól

U18 (1993)

www.puskasakademia.hu

 
PUsKÁs aKadéMIa

NéV sZüL. idŐ, HELY m/g OsZT. áTL.* isk. T. áTL.
baLga FErEnc 1993. 06. 29., budapest 9/0 6 b 3,33
baRTa ÁKOs 1993. 02. 08., gyöngyös 11/1 5,5 g 4
gaJdOs ZsOlT 1993. 02. 04., nagybégány (Ukrajna) 30/11 5,51 b 4,2
gaLambOs ÁdÁM 1993. 02. 07., szekszárd 27/2 5,02 b 3,56
HOssZú PéTEr 1993. 03. 02., budapest 11/0 5,16 Zs 3,4
HusZáR gErgŐ 1993. 05. 07., gyula 14/1 5,84 b 3,5
kiRáLY PaTrIK 1993. 05. 27., szentes 14/3 5,71 Zs 3,6
mikOLa lÁsZló 1993. 02. 03., szikszó 15/0 5,66 Zs 3,5
mOsbERgER MIHÁlY 1993. 02. 08., Pincehely 18/1 6 b 2,56
NagY ÁKOs 1993. 10. 09., budapest 19/3 5,18 g 4
NagY ZsOlT 1993. 05. 25., székesfehérvár 24/0 5,52 b 4,22
NémETH aTTIla 1993. 03. 19., budapest 26/4 5,69 MT 3,7
PaPP MarcEll 1993. 02. 24., szeged 15/0 6,23 b 3,6
PaPP MÁTé 1993. 03. 12., budapest 26/6 5,7 g 3,83
Rakic sTEFan 1993. 02. 05., dunaújváros 16/0 5,65 g 4,33
sáRkÖZi nOrbErT 1993. 03. 05., budapest 27/2 5,73 g 3,33
siPOs KrIsZTIÁn 1993. 06. 18., békéscsaba 15/0 5,69 b 4,6
sZabó dÁVId 1993. 05. 13., Kecskemét 25/6 5,91 g 3,92
sZOmbaTi bEncE** 1993. 01. 15., Tiszafüred 2/0 5 – –
TóTH TIbOr 1993. 05. 10., dunaújváros 28/12 5,66 g 4,67
VacHTLER csaba 1993. 03. 16., Mór 26/1 5,42 Zs 3,9
VakuLYa balÁZs 1993. 12. 09., Kecskemét 25/2 5,16 g 4,33
g= szent norbert Premontrei gimnázium, gödöllő b=Vajda János gimnázium, bicske Zs=Zsámbéki 
Premontrei szakiskola mt=magántanuló *az edző osztályzatai alapján **csak ősszel volt akadémista



a játékoskeret a bajnokság
ŐsZi sZEZON
2011. 02. 09. Vasas–VIdEOTOn PUsKÁs a. 3–3
 g: Paudits (2), bartal
2010. 09. 08. VIdEOTOn PUsKÁs a.–PUsKÁs a. 1–1
 g: Zimermann
2010. 08. 27. VIdEOTOn PUsKÁs a.–FTc 2–1
 g: barcsay, alex
2010. 09. 03. MTK–VIdEOTOn PUsKÁs a. 4–3
 g: Kleinheisler (2), cziránku
2010. 09. 11. VIdEOTOn PUsKÁs a.–gYŐrI ETO 4–0
 g: Paudits, Kleinheisler, 
 barcsay, Vallejos
2010. 11. 27. KEcsKEMéT–VIdEOTOn P. a. 2–2
 g: bartal, géresi
2010. 11. 17. VIdEOTOn PUsKÁs a.–dVsc 5–1
 g: Paudits (2), Zimermann, 
 barcsay, Kleinheisler
2010. 10. 02. PaKs–VIdEOTOn PUsKÁs a. 0–5
 g: Paudits (3), alex, Zimermann
2010. 10. 09. VIdEOTOn PUsKÁs a.–ZTE 4–2
 g: barcsay, Orbán Z., Kiprich, Paudits
2010. 10. 13. nYÍrsUlI–VIdEOTOn PUsKÁs a. 1–3
 g: Paudits, Halász, barcsay 
2010. 12. 04. VIdEOTOn PUsKÁs a.–bP. HOnVéd 1–5
 g: barcsay
2010. 10. 30. úJPEsT–VIdEOTOn PUsKÁs a. 0–2
 g: barcsay, alex
2010. 11. 06. VIdEOTOn PUsKÁs a.–KaPOsVÁr 6–1
 g: Paudits, Halász, alex, géresi, 
 Vallejos, barcsay
2010. 11. 15. Illés a.–VIdEOTOn PUsKÁs a. 2–1
 g: bartal
2010. 11. 20. VIdEOTOn P. a.–béKéscsaba 3–1
 g: Halász, Orbán, Paudits

TaVasZi sZEZON
2011. 03. 05. VIdEOTOn PUsKÁs a.–Vasas 2–0
 g: Paudits, barcsay
2011. 03. 12. PUsKÁs a.–VIdEOTOn PUsKÁs a. 1–6
 g: Hudák (2), géresi, Paudits, 
 Halász, szamosi
2011. 03. 17. FTc–VIdEOTOn PUsKÁs a. 0–2
 g: Kiprich, Halász
2011. 05. 04. VIdEOTOn PUsKÁs a.–MTK 5–3
 g: Paudits (3), géresi, Hudák
2011. 04. 02. gYŐrI ETO–VIdEOTOn PUsKÁs a. 1–4
 g: barcsay (2), Pápai, alex

2011. 04. 09. VIdEOTOn P. a.–KEcsKEMéT 3–0
 g: Kiprich (2), szamosi
2011. 04. 16. dVsc–VIdEOTOn PUsKÁs a. 2–2
 g: Halász, Zimermann
2011. 04. 06. VIdEOTOn PUsKÁs a.–PaKs 7–1
 g: géresi (2), Kiprich (2), Hudák, 
 Halász, Orbán Z.
2011. 05. 28. ZTE–VIdEOTOn PUsKÁs a. 1–3
 g: Kiprich (3)
2011. 05. 07. VIdEOTOn PUsKÁs a.–nYÍrsUlI 3–1
 g: Paudits (2), Halász
2011. 05. 14. bP. HOnVéd–VIdEOTOn PUsKÁs a. 2–0
2011. 05. 21. VIdEOTOn PUsKÁs a.–úJPEsT 7–2
 g: barcsay (2), Paudits (2), Halász,
 Kiprich, Prokics
2011. 05. 18. KaPOsVÁr–VIdEOTOn P. a. 2–3
 g: alex (2), Paudits
2011. 02. 26. VIdEOTOn PUsKÁs a.–Illés a. 0–3
2011. 06. 10. béKéscsaba–VIdEOTOn PUsKÁs a. 0–4
 g: barcsay, Prokics, Menyhért, Halász

NEmZETkÖZi méRkŐZésEk
2010. 07. 23. VIdEOTOn P. a.–E. MIlls (kanadai) 1–1
 g: alex
2010. 07. 31. b: bYsTrIca (szlovák)–VIdEOTOn P. a. 0–7
 g: Kleinheisler (2), Menyhért (2),
 Zimmermann, Orbán Z., belényesi
2010. 08. 11. VIdEOTOn P. a.–nK OsIJEK (horvát) 1–2
 g: Kleinheisler
2010. 10. 16. raPId WIEn (osztrák)–VIdEOTOn P. a. 3–5
 g: Paudits (4), Halász
2011. 11. 03. nK OsIJEK (horvát)–VIdEOTOn P. a. 2–0
2011. 01. 25. POrEc (horvát)–VIdEOTOn P. a. 0–6
 g: barcsay (2), Kleinheisler (2), 
 belényesi, Kiprich  
2011. 01. 28. d. ZagrEb (horvát)–VIdEOTOn P. a. 2–2
 g: barcsay (2)
2011. 05. 26. VIdEOTOn P. a.–salOnTa (román) 0–1

Puskás–suZuki-kuPa
csoportmeccsek
2011. 04. 22. VIdEOTOn PUsKÁs a.–FTc 3–2
 g: Halász, Hudák, barcsay
2011. 04. 23. VIdEOTOn P. a.–r. MadrId (spanyol)  0–1
a 3. helyért
2011. 04. 25. VIdEOTOn P. a.–PanaTHInaIKOsZ (görög) 2–3
 g: Hudák, Pápai

részletes összeállítás a 23. oldalon

Edzői értékelés
móZNER JáNOs 
a 2010–11-es idényben a 
Honvéd, az MTK és a Vi-
deoton Puskás akadé-
mia volt az a három csa-
pat, amely kiemelkedett a 
mezőnyből. sajnos a he-

lyezéseket illetően is ebben a sorrendben... 
a bajnoki mérkőzéseken kívül a szoká-
sos PUsKÁs–sUZUKI-kupa mérkőzéseken 
is megmérettünk, ezen a tornán a negye-
dik helyet sikerült megszereznünk. Mind-
két vizsgán átmentünk, de a jeles minősítést 
nem tudtuk elérni, mert hiányoztak azok a 
pluszok, amik ugyan benne voltak a futbal-
listákban, de a döntő helyzetekben még-
sem kerültek felszínre. a csapatjáték so-
kat fejlődött, főleg a tavaszi mérkőzések so-
rán és ennek hatására Kleinheisler lászló, 
Paudits Patrik, barcsay Márk és Kiprich dá-
vid is bekerült a korosztályos válogatottba. 
szakmai és emberi tulajdonságokban töb-
ben szépen fejlődödtek az együtt töltött idő 
alatt. szeretném megköszönni, minden játé-
kosnak, hogy velük dolgozhattam.

 
19 gólos: barcsay Márk (14+5)
12 gólos: Halász bálint (10+2)
11 gólos: Kiprich dávid (10+1)
9 gólos: Kleinheisler lászló (4+5) 
8 gólos: alex (7+1)
6 gólos: géresi Krisztián (6+0), 
 Hudák Martin (4+2) 
5 gólos: Zimermann Zoltán (4+1)
4 gólos: Orbán Zoltán (3+1)
3 gólos: bartal bence (3+0), 
 Menyhért Ádám (1+2), 
 belényesi csaba (0+3)
2 gólos: Pápai Patrik (1+1), Prokics dániel 
(2+0), Vallejos dominique (2+0)
1 gólos: cziránku Patrik (1+0) 
*a bajnoki mérkőzések több mint felén sze-
repelt játékosok közül választottunk

U17. ORSZÁGOS I. OSZTÁLY
  1. bP. HOnVéd 30 25 4 1 116–26 79
  2. MTK 30 24 2 4 100–35 74
  3. VidEOTON P. a.  30 21 4 5 96–43 67
  4. FErEncVÁrOs  30 16 6 8 50–38 54
  5. Vasas 30 16 5 9 66–44 53
  6. Illés aKadéMIa 30 13 12 5 55–33 51
  7. gYŐrI ETO 30 12 3 15 49–50 39
  8. úJPEsT Fc  30 10 5 15 39–62 35
  9. nYÍrsUlI  30 9 7 14 39–52 34
10. ZTE 30 10 3 17 47–73 33
11. PUsKÁs a. 30 9 6 15 45–64 33
12. béKéscsaba 30 7 8 15 43–75 29
13. KEcsKEMéT  30 7 4 19 43–68 25
14. KaPOsVÁr 30 6 6 18 34–76 24
15. PaKs  30 6 5 19 40–91 23
16. dVsc 30 3 12 15 35–67 2114

az év 
játékosa

kiPRicH
dávid*
(6,27) 

Házi 
gólkirály

PaudiTs 
Patrik
(22+4)  26 gól

U17 (1994)

www.puskasakademia.hu

VIdEOTOn PUsKÁs aKadéMIa
NéV sZüL. idŐ, HELY m/g OsZT. áTL.* isk. T. áTL.
aLEX dOn rEIs 
TEIXEIra raJMUnd 1994. 05. 23., szabadszállás 26/7 6 b 3,2
baRcsaY MÁrK 1994. 06. 11., Mátészalka 27/14 6,23 g 3,14
baRTaL bEncE 1994. 05. 12., Pécs 23/3 5,78 b 4
bELéNYEsi csaba 1994. 04. 03., debrecen 26/0 5,3 g 3,42
cZiRáNku PaTrIK 1994. 09. 04., sopron 25/1 5,61 b 3
géREsi KrIsZTIÁn 1994. 06. 14., székesfehérvár 26/6 6,08 g 3.36
gERHáT dÁVId 1994. 04. 13., szolnok 20/0 6,05 b 3,1
HaLásZ bÁlInT 1994. 04. 20., Miskolc 28/10 6,03 b 2,7
Hudák MarTIn 1994. 02. 22., szarvas 12/4 6,27 g 4,68
kiPRicH dÁVId 1994. 02. 18., dordrecht (Hollandia) 18/10 6,27 b 3,8
kLEiNHEisLER lÁsZló 1994. 04. 08., Kazincbarcika 18/4 5,64 Zs 2,3
mENYHéRT ÁdÁM 1994. 01. 17., Miskolc 29/1 5,55 b 4
ORbáN ZOlTÁn 1994. 06. 16., székesfehérvár 19/3 5,52 Mt 3,9
PáLiNkás ÁdÁM 1994. 03. 22., gyula 23/0 6,08 b 3,6
PáPai PaTrIK 1994. 04. 19., Veszprém 22/1 5,9 g 3,93
PaudiTs PaTrIK 1994. 05. 20., székesfehérvár 26/22 6,26 b 3
PROkics dÁnIEl 1994. 01. 04., szeghalom 19/2 5,58 b 3,44
sZamOsi ZsOlT 1994. 01. 26., Kazincbarcika 11/2 7 b 3,11
WiTTNER Máté** 1995. 06. 07., Mór 8/0 6,88 b 3,37
ZimERmaNN ZOlTÁn 1994. 01. 08., békéscsaba 21/4 6,11 g 4,67
g=szent norbert Premontrei gimnázium, gödöllő b=Vajda János gimnázium, bicske 
Zs=Zsámbéki Premontrei szakközépiskola mt=magántanuló *az edző osztályzatai alapján 
**az őszi szezonban az U16-osoknál játszott, az ott kapott osztályzatait itt átlagoltuk



a játékoskeret a bajnokság
ŐsZi sZEZON
2010. 08. 13. PUsKÁs a.–béKéscsaba 3–3
 g: Tóth l., szelei, Molnár
2010. 09. 08. VIdEOTOn PUsKÁs a.
 PUsKÁs aKadéMIa 1–1
 g: Tóth l.
2010. 10. 13. MTK–PUsKÁs aKadéMIa 1–0
2010. 09. 04. PUsKÁs aKadéMIa
 KEcsKEMéT 0–0
2010. 09. 11. PaKs–PUsKÁs aKadéMIa 0–5
 g: Illés (2), Havasi (2), lorentz
2010. 11. 30. PUsKÁs aKadéMIa–nYÍrsUlI 3–0
 g: Havasi, Tóth l., Vincze
2010. 09. 25. úJPEsT–PUsKÁs aKadéMIa 0–0
2010. 10. 02. PUsKÁs aKadéMIa
 Illés aKadéMIa 2–5
 g: Tóth l., öngól
2010. 10. 06. Vasas–PUsKÁs aKadéMIa 1–2
 g: Havasi, büki
2010. 10. 16. PUsKÁs aKadéMIa
 FErEncVÁrOs 1–2
 g: Klémán
2010. 12. 04. gYŐrI ETO
 PUsKÁs aKadéMIa 4–1
 g: Kavalecz
2010. 10. 30. PUsKÁs aKadéMIa–dVsc 2–1
 g: Havasi, Illés 
2010. 11. 05. ZTE–PUsKÁs aKadéMIa 4–2
 g: Oldal, Havasi
2010. 11. 16. PUsKÁs a.–bP. HOnVéd 1–3
 g: Klémán
2010. 11. 20. KaPOsVÁr–PUsKÁs aKadéMIa 2–4
 g: Havasi, Tóth M., Király, Vangel

TaVasZi sZEZON
2011. 03. 05. béKéscsaba–PUsKÁs a. 1–0
2010. 03. 12. PUsKÁs aKadéMIa
 VIdEOTOn PUsKÁs a 1–6
 g: Vallejos
2011. 04. 06. PUsKÁs aKadéMIa–MTK 1–5
 g: Havasi
2011. 03. 26. KEcsKEMéT–PUsKÁs a. 2–0
2011. 04. 02. PUsKÁs aKadéMIa–PaKs 0–2
2011. 04. 10. nYÍrsUlI–PUsKÁs aKadéMIa 1–2
 g: Havasi, büki
2011. 04. 16. PUsKÁs aKadéMIa–úJPEsT 2–0
 g: Tóth l., Tóth M.

2011. 04. 21. Illés aKadéMIa–PUsKÁs a. 1–2
 g: Tóth l., szelei
2011. 04. 28. PUsKÁs aKadéMIa–Vasas 0–3
2011. 05. 10. FErEncVÁrOs–PUsKÁs a. 3–1
 g: Havasi
2011. 05. 13. PUsKÁs aKadéMIa–gYŐrI ETO 0–4
2011. 05. 21. dVsc–PUsKÁs aKadéMIa 3–3
 g: Vallejos (2), szelei
2011. 06. 03. PUsKÁs aKadéMIa–ZTE 3–0
 g: Illés, Vallejos, lorentz
2011. 02. 19. bP HOnVéd–PUsKÁs a. 4–1
 g: Illés
2011. 06. 11. KaPOsVÁr–PUsKÁs a. 2–2
 g: Molnár, lorentz

NEmZETkÖZi méRkŐZésEk
2010. 07. 23. PUsKÁs aKadéMIa
 ErIn MIlls sc (kanadai)  4–3
 g: Molnár (3), Vincze
2010. 07. 31. PUsKÁs aKadéMIa
 adMIra WacKEr (osztrák) 4–2
 g: Klémán (2), Havasi, Tóth l.
2010. 09. 15. HarTbErg (osztrák)
 PUsKÁs aKadéMIa 0–12
 g: Havasi (3), Vincze (3), Vangel (2),
 Molnár, büki, Klémán, lorentz
2010. 10. 19. PUsKÁs a.–dInaMO ZÁgrÁb (horvát) 0–7
2011. 02. 02. nK rIJEKa (horvát, 1994–1995)
 PUsKÁs aKadéMIa (1995) 1–1
 g: Molnár
2011. 02. 04. UMag (horvát)–PUsKÁs a. 0–7
 g: Vallejos, Havasi, Kavalecz, 
 Tóth M., Illés, Tóth l., Velkei
2011. 02. 16. aUsTrIa WIEn (osztrák)
 PUsKÁs aKadéMIa 2–3
 g: büki (2), Tóth l.

kELET csiLLagai kuPa 
kONsTaNca
2010. 08. 17. lEgIa Varsó (lengyel)
 PUsKÁs aKadéMIa 0–0
2011. 08. 18. dInaMO KIJEV (ukrán)
 PUsKÁs aKadéMIa 1–3
 g: Klémán, Molnár, Vallejos
2010. 08. 19. galaTasaraY (török)–PUsKÁs a. 1–0

a Puskás akadémia csoportjában 
a harmadik lett, és nem jutott az elődöntőbe 

Edzői értékelés
ViNcZE isTVáN 
Játékosaink fejlődését 
szolgálta, hogy az egy év-
vel idősebb korosztályú-
ak között, az U17-es baj-
nokságban szerepeltek. 
Ugyan voltak váratlan ve-

reségek, de ma is nagyon büszke vagyok 
a fiúkra, ha eszembe jut a Vasas és az Illés 
akadémia elleni idegenbeli győzelmünk. Ki-
csit fájlalom az utolsó meccset: ha megver-
jük a Kaposvárt, akár nyolcadikok is lehet-
tünk volna, de összességében nincs miért 
szégyenkeznünk. a gyerekek sokat tanultak 
az idősebbek között és ennek most látják 
csak igazán a hasznát. a rengeteg munká-
nak meglett a gyümölcse: az U17-es korosz-
tályban bajnokesélyes csapata van az aka-
démiának.   

 
9 gólos: Tóth lászló (6+3)
8 gólos: Molnár Máté (2+6)
6 gólos: Klémán Máté (2+4)*, Vallejos 
 dominique (4+2)
5 gólos: büki baltazár (2+3), Illés gábor (4+1), 
 Vincze Viktor (1+4) 
4 gólos: lorentz Márton (3+1)
3 gólos: Tóth Márk (2+1), szelei donát (3+0), 
 Vangel roland (1+2) 
2 gólos: Kavalecz Márk (1+1),
 Velkei richárd (1+1)
1 gólos: Király bence (1+0), Oldal Tibor (1+0) 
a zárójelben elől a bajnoki, majd a nemzet-
közi meccseken szerzett gólokat jelöltük
* csak az őszi szezonban futballozott a csa-
patban

U17. ORSZÁGOS I. OSZTÁLY
  1. bP. HOnVéd 30 25 4 1 116–26 79
  2. MTK 30 24 2 4 100–35 74
  3. VIdEOTOn PUsKÁs a.  30 21 4 5 96–43 67
  4. FErEncVÁrOs  30 16 6 8 50–38 54
  5. Vasas 30 16 5 9 66–44 53
  6. Illés aKadéMIa 30 13 12 5 55–33 51
  7. gYŐrI ETO 30 12 3 15 49–50 39
  8. úJPEsT Fc  30 10 5 15 39–62 35
  9. nYÍrsUlI  30 9 7 14 39–52 34
10. ZTE 30 10 3 17 47–73 33
11. Puskás akadémia 30 9 6 15 45–64 33
12. béKéscsaba 30 7 8 15 43–75 29
13. KEcsKEMéT  30 7 4 19 43–68 25
14. KaPOsVÁr 30 6 6 18 34–76 24
15. PaKs  30 6 5 19 40–91 23
16. dVsc 30 3 12 15 35–67 2116

NéV sZüL. idŐ, HELY m/g* OsZT. áTL.* isk. T. áTL.
baksa dénEs 1995. 02. 17., salgótarján 27/0 6,48 b 3,6
bRiZik-bOdROgi IsTVÁn 1995. 04. 29., Mártély 7/0 6 b 3,79
büki balTaZÁr 1995. 07. 19., székesfehérvár 29/2 5,62 g 3,43
dObsa gErgŐ 1995. 04. 21., székesfehérvár 11/0 6,01 Mt 3,2
FéNYEs sZabOlcs 1995. 04. 20., Jászberény 21/0 6,61 g 3,14
HaVasi dÁnIEl 1995. 05. 17., Pécs 27/10 6 b 3,79
iLLés gÁbOr 1995. 05. 22., Miskolc 25/4 5,96 g 3,14
kaVaLEcZ MÁrK 1995. 02. 02., Kistarcsa 27/1 6,11 g 4,64
kiRáLY bEncE 1995. 02. 20., székesfehérvár 25/1 6 g 4,14
LásZLó MÁrK 1995. 03. 17., Kerepestarcsa 20/0 5,08 g 3,79
LORENTZ MÁrTOn 1995. 02. 01., budapest 25/3 6,76 g 3,36
mOLNáR MÁTé 1995. 03. 24., nyíregyháza 20/2 5,07 g 3,29
OLdaL TIbOr 1995. 01. 26., cegléd 26/1 6,08 b 3,48
RácZ TaMÁs 1995. 03. 28., debrecen 20/0 6,17 g 2,79
sZELEi dOnÁT 1995. 10. 10., Jászberény 22/3 6,19 g 3,36
TóTH lÁsZló 1995. 07. 09., Jászberény 25/6 6,32 b 3,15
TóTH MÁrK 1995. 07. 16., szigetvár 20/2 5,6 g 3,5
VaNgEL rOland 1995. 02. 06., Hódmezővásárhely 22/1 6,15 b 2, 94
VELkEi rIcHÁrd 1995. 06. 01., Jászberény 20/1 6,25 g 4,07
VaLLEJOs dOMInIQUE** 1995. 10. 22., budapest 15/4 5,88 b 3,58
ViNcZE VIKTOr 1995. 09. 09. Tatabánya 19/1 6,46 b 4,24
g= szent norbert Premontrei gimnázium, gödöllő b= Vajda János gimnázium, bicske Zs= Zsámbéki 
Premontrei szakközépiskola mt= magántanuló *az edző osztályzatai alapján **az őszi szezonban az 
1994-esek között játszott, az ott kapott osztályzatait itt átlagoltuk

az év 
játékosa

LORENTZ
márton
(6,76) 

Házi 
gólkirály

HaVasi 
dániel
(10+5)  15 gól
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PUsKÁs aKadéMIa



a játékoskeret a bajnokság
ŐsZi sZEZON
2010. 08. 14. PécsI VsK–PUsKÁs aKadéMIa 0–10
 g: Zsótér (4), németh (3), Molnár, Vincze, öngól
2010. 10. 07. PUsKÁs aKadéMIa–PécsI MFc 4–1
 g: németh (2), Molnár (2)
2010. 08. 28. PUsKÁs aKadéMIa–VIdEOTOn 2–1
 g: németh, Mészáros
2010. 09. 04. KOZÁrMIslénY–PUsKÁs a. 2–8
 g: németh (4), Molnár, Koronczi,
 Hegedűs, Vincze
2010. 09. 11. PUsKÁs aKadéMIa.–gYŐrI ETO Fc 2–2
 g: Zsótér (2)
2010. 09. 22. rEac–PUsKÁs aKadéMIa 0–7
 g: Zsótér (4), Molnár, Hegedűs, Koronczi
2010. 09. 25. PUsKÁs aKadéMIa–PaKsI Fc 13–0
 g: németh (3), Zsótér (2), Hegedűs (2), Vincze (2),
 Molnár, Kecskeméti, cseri, balogh bence
2010. 10. 01. KaPOsVÁr–PUsKÁs aKadéMIa 0–7
 g: németh (2), Zsótér (2), nagy (2), Vincze
2010. 10. 09. PUsKÁs aKadéMIa–TaTabÁnYa 14–0
 g: németh (4), Makrai (3), Vincze (2), 
 Hegedűs (2), badi, Koronczi, cseri
2010. 10. 15. ZTE–PUsKÁs aKadéMIa 0–5
 g: németh (2), Molnár, badi, lévai
2010. 10. 23. PUsKÁs aKadéMIa–aIrnErgY 2–0
 g: Koronczi, nagy
2010. 10. 30. sOPrOn–PUsKÁs aKadéMIa 0–6
 g: németh (3), Zsótér, Mészáros, lévai
2010. 11. 06. PUsKÁs aKadéMIa–Illés aKadéMIa 1–0
 g: Zsótér
2010. 11. 13. PÁPa–PUsKÁs aKadéMIa 0–12
 g: németh (4), Molnár (3), nagy (2),
 Zsótér, balogh bence, Turós
2010. 11. 20. PUsKÁs aKadéMIa–sZEKsZÁrd 14–1
 g: németh (5), Zsótér (3), Molnár (2), 
 Koronczi (3), Kovács

TaVasZi sZEZON
2011. 03. 05. PUsKÁs aKadéMIa–PVsK 16–1
 g: németh (6), Zsótér (3), nagy (3),
 badi, Makrai, cseri, Molnár
2011. 03. 10. PMFc–PUsKÁs aKadéMIa 2–1
 g: Zsótér
2011. 03. 19. VIdEOTOn–PUsKÁs aKadéMIa. 0–1
 g: németh
2011. 03. 25. PUsKÁs a.–KOZÁrMIslénY 4–0
 g: burai, Zsótér, Koronczi, badi
2011. 04. 02. gYŐrI ETO–PUsKÁs aKadéMIa 3–1
 g: cseri
2011. 03. 23. PUsKÁs aKadéMIa–rEac 16–1
 g: burai (7), németh (4), Zsótér (2), 
 badi (2), nagy
2011. 04. 16. PaKsI Fc–PUsKÁs aKadéMIa 2–4
 g: öngól, Zsótér, németh, badi
2011. 04. 23. PUsKÁs a.–KaPOsVÁr 11–0
 g: németh (4), Zsótér (2), Hegedűs,
 badi, balogh, burai, nagy
2011. 04. 29. TaTabÁnYa–PUsKÁs aKadéMIa 0–11
 g: németh (4), nagy (2), cseri, 
 Kecskeméti, badi, burai, Koronczi
2011. 05. 04. PUsKÁs aKadéMIa–ZTE 5–0
 g: Zsótér (2), németh, nagy, Molnár
2011. 06. 08. aIrnErgY–PUsKÁs aKadéMIa 2–7
 g: Zsótér (4), nagy, Molnár, németh
2011. 05. 21. PUsKÁs aKadéMIa–sOPrOn 2–0
 g: Zsótér, lévai
2011. 05. 28. Illés aKadéMIa–PUsKÁs aKadéMIa 2–2
 g: Zsótér, németh

2011. 06. 01. PUsKÁs aKadéMIa–PÁPa 9–0
 g: nagy (2), cseri (2), Makrai (2),
 burai, albert, Turós
2010. 06. 11. sZEKsZÁrd–PUsKÁs aKadéMIa 0–8
 g: németh (4), nagy, Zsótér, albert, cseri

NEmZETkÖZi méRkŐZésEk
2010. 11. 24. s. braTIslaVa (szlovák)–PUsKÁs a. 0–3
 g: Zsótér, Molnár, lévai
2011. 02. 10. rIJEKa (horvát)–PUsKÁs a. 0–3
 g: németh (2), cseri
2011. 02. 16. aUsTrIa WIEn (osztrák)–PUsKÁs a. 2–2
 g: németh (2)
2011. 04. 20. PUsKÁs a.–sT. PÖlTEn (osztrák) 2–3
 g: bozsó, badi

FEkETE JóZsEF–EmLékTORNa
2010. 08. 19. KEcsKEMéTI TE–PUsKÁs a. 0–7
 g: németh (3), Mészáros (2), cseri, nagy
2010. 08. 20. PUsKÁs a.–W. WandErErs (angol) 5–1
 g: németh (2), badi (2), Kovács

NikE-PREmiER kuPa 
magYaRORsZági sELEJTEZŐ
2010. 10. 06. VIdEOTOn–PUsKÁs aKadéMIa 0–2
 g: Kovács, németh
2010. 10. 06. TaTabÁnYa–PUsKÁs aKadéMIa 0–7
 g: Vincze (3), cseri (2), Zsótér, németh
2010. 10. 06. KEsZTHElY–PUsKÁs aKadéMIa 0–6
 g: Zsótér (2), németh, Molnár,
 balogh bence, lévai
2011. 04. 09. PUsKÁs aKadéMIa–sZEKsZÁrd 4–0
 g: németh (2), Zsótér, nagy
2011. 04. 09. PUsKÁs aKadéMIa–KaPOsVÁr 3–0
 g: Zsótér, Makrai, németh
2011. 04. 09. PUsKÁs aKadéMIa–gYŐrI ETO Fc 0–0
ORsZágOs dÖNTŐ, FELcsúT
csoportmérkőzések
2011. 05. 07. PUsKÁs aKadéMIa–JÁsZbErénY 6–0
 g: nagy (3), németh (3)
2011. 05. 07. PUsKÁs aKadéMIa–FErEncVÁrOs 2–2
 g: Zsótér, nagy
Negyeddöntő
2011. 05. 08. PUsKÁs aKadéMIa–gYŐrI ETO Fc 0–0*
Elődöntő
2011. 05. 08. PUsKÁs aKadéMIa–PécsI MFc 1–0
 g: Zsótér
döntő
2011. 05. 08. PUsKÁs aKadéMIa–MTK 3–1
 g: Makrai (2), németh
 * 11–es rúgásokkal továbbjutott a Puskás a.
EuRóPai dÖNTŐ
csoportmérkőzések
2011. 05. 13. PUsKÁs a.–Fc HOnKa (finn) 0–0
2011. 05. 13. PUsKÁs a.–VIKIng (norvég) 2–1
 g: németh, Zsótér
2011. 05. 13. PUsKÁs a.–KOnOPlEV a. (orosz) 2–1
 g: nagy, Zsótér
2011. 05. 14. PUsKÁs a.–l. Varsó (lengyel) 1–0
 g: Makrai
Negyeddöntő
2011. 05. 14. PUsKÁs a.–s. OlOMUc (cseh) 2–1
 g: Zsótér, nagy
Elődöntő 

*2011. 05. 15. PUsKÁs a.–FEnErbaHcE (török) 0–0
a harmadik helyért
2011. 05. 15. PUsKÁs a.–cr. ZVEZda (szerb) 0–2
* 11–es rúgások után a Fenerbahce jutott a torna döntőjébe

részletes összeállítás a 22. oldalon

Edzői értékelés
csEH aNdRás 
Majdnem tökéletes idényt 
zártunk. Jól szerepeltünk 
a bajnokságban, fantasz-
tikus teljesítménynek tar-
tom, hogy több mint két-
száz gólt szereztünk. a 

nIKE-kupában bizonyítottuk, hogy az ország 
egyik, ha nem a legjobb csapata vagyunk. 
Hiányérzetem csak azért lehet, hogy nem si-
került kijutnunk a manchesteri világdöntő-
re. nagyon bosszantó, hogy tizenegyesrú-
gások után alulmaradtunk a későbbi győz-
tes Fenerbahcéval szemben. a bajnokság 
élményei alapján nagyon büszke vagyok a 
csapatunkra és örülök, hogy ilyen tehetsé-
ges játékosaink vannak. 

E= Endresz györgy Általános Iskola, Felcsút, g= 
szent norbert Premontrei gimnázium, gödöllő
b= Vajda János gimnázium és szakközépiskola, 
bicske mt= magántanuló *az edző osztályzatai 
alapján **a ’97–es csapatban kapott osztályza-
taikat itt átlagoltuk., ***csak az őszi
szezonban játszott a csapatban

43 gólos: Zsótér donát (39+4)
20 gólos: nagy Máté (17+3)
16 gólos: Molnár Tamás (15+1)
12 gólos: badi benjámin (9+3)
11 gólos: burai Márk (11+0)
10 gólos: cseri richárd (8+2)
  9 gólos: Koronczi bence (9+0)
  7 gólos: Hegedűs róbert (7+0), 
  Vincze Kevin (7+0)
  6 gólos: Makrai gábor (6+0)
  4 gólos: lévai norbert (3+1), 
  Mészáros dávid (2+2)
  2 gólos: albert Flórián Patrik (2+0), 
  balogh bence (2+0), Kecskeméti
  Krisztián (2+0), Kovács lászló
  botond (1+1), Turós Viktor (2+0)
1 gólos: balogh dávid (1+0), bozsó Milán (0+1)*.
Zárójelben elöl a bajnoki, azután a nemzetközi ta-
lálkozókon szerzett gólokat jelöltük. *Próbajátékos

U15. I. OSZTÁLY
  1. Puskás akadémia 30 26 2 2 205–20 80
  2. Illés aKadéMIa 30 25 3 2 178–16 78
  3. gYŐrI ETO Fc 29 23 4 3 156–26 73
  4. PécsI MFc 30 22 2 6 127–35 68
  5. VIdEOTOn 30 20 3 7 110–30 63
  6. KOZÁrMIslénY 30 18 4 8 119–53 58
  7. ZTE Fc 30 17 1 12 91–51 52
  8. aIrnErgY 30 15 3 12 88–62 48
  9. KaPOsVÁr 30 11 4 15 61–96 37
10. sOPrOn 30 11 3 16 74–75 36
11. PaKsI Fc 30 9 5 16 86–99 32
12. rEac 30 7 4 19 43–132 25
13. sZEKsZÁrd 30 7 3 20 54–124 24
14. PÁPa 29 4 3 23 38–178 15
15. PécsI VsK 30 1 2 27 20–176 5
16. TaTabÁnYa 30 1 0 29 18–295 318

az év 
játékosa

ZsóTéR
donát
(6,93) 

Házi 
gólkirály

NémETH 
Erik
(60+10)  70 gól
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NéV sZüL. idŐ, HELY m/g OsZT. áTL.* isk. T. áTL.
aLbERT FlórIÁn PaTrIK** 1996. 08. 28., budapest 11/2  6,25 E 4,3
badi bEnJÁMIn** 1996. 02. 21., dunaújváros 24/9 6,08 E 2,85
baLOgH bEncE*** 1996. 10. 01., budapest 9/2 6,25 – –
baLOgH dÁVId 1996. 01. 20., szeged 25/1 6,00 g 4,57
buRai MÁrK** 1996. 03. 06., Miskolc 10/11 6,17 E 2,6
csERi rIcHÁrd** 1996. 01. 12., cegléd 26/8 5,88 b 3,55
HEgEdűs róbErT 1996. 06. 25., budapest 28/7 6,04 E 3,6
kEcskEméTi KrIsZTIÁn** 1996. 06. 15., budapest 23/2 5,90 b 2,82
kORONcZi bEncE 1996. 01. 17., sopron 29/9 6,54 b 2,94
kOVács lÁsZló bOTOnd* 1996. 09. 10., gyergyószentmiklós (románia) 25/1 6,07 E 3,8
kÖkéNY VIKTOr 1996. 01. 30. Jászberény 14/0 6,00 b 3,91
LéNáRT KrIsTóF*** 1996. 06. 14., szentes 2/0 6,50 – –
LéVai nOrbErT** 1996. 04. 15., szeged 23/3 5,76 b 2,97
makRai gÁbOr** 1996. 06. 26., Eger 18/6 6,15 E 3,6
mésZáROs dÁVId** 1996. 07. 31., budapest 10/2 6,25 E 4,6
mikLER dÁnIEl 1996. 08. 08., budapest 13/0 5,67 E 4,4
mOLNáR TaMÁs 1996. 04. 03., Eger 29/15 6,22 g 3,71
NagY MÁTé 1996. 01. 01., debrecen 30/17 6,21 g 4,29
NémETH ErIK** 1996. 02. 07., budapest 29/60 6,64 Mt 3
sPaNdLER csaba 1996. 03. 07., Mór 9/0 6,56 Mt 4,8
siNgER róbErT*** 1996. 07. 09., siófok 6/0 5,67 – –
TuRós VIKTOr** 1996. 11. 04., dombóvár 22/2 5,64 E 3,8
udVaRdi andrÁs*** 1996. 06. 28., budapest 8/0 6,00 – –
ViNcZE KEVIn*** 1996. 01. 25., budapest 15/7 6,20 – –
ZsóTéR dOnÁT** 1996. 01. 06., szeged 26/39 6,93 b 2,79



a játékoskeret a bajnokság
ŐsZi sZEZON
2010. 08. 25. MTK-PUsKÁs aKadéMIa 2–2
 g: deák, sallai
2010. 08. 31. VEcsés-PUsKÁs aKadéMIa 0–6
 g: sallai (3), deák, lőrincz, lászló
2010. 08. 28. PUsKÁs a. –III. KEr. TUE 5–0
 g: sallai(2), deák(2), lőrincz
2010. 09. 04. dUnaúJVÁrOs–PUsKÁs a. 0–1
 g: sallai
2010. 09. 11. PUsKÁs aKadéMIa–aIrnErgY 5–1
 g: sallai (2), óvári, lőrincz, deák
2010. 09. 18. úJPEsT Fc–PUsKÁs a. 0–3
 g: ayrton, deák, óvári
2010. 09. 25. PUsKÁs a.–EsZTErgOM 5–4
 g: Makrai (3), sallai, deák
2010. 10. 30. VIdEOTOn–PUsKÁs aKadéMIa 2–3
 g: lőrincz, deák, sallai
2010. 10. 06. PUsKÁs aKadéMIa–csEPEl 5–2
 g: sallai (2), ayrton, Takács, deák
2010. 10. 16. FTc–PUsKÁs aKadéMIa 0–0
2010. 10. 23. PUsKÁs a.–JÁsZbErénY 3–1
 g: lénárt, Makrai, gőgitz
2010. 10. 30. Vasas–PUsKÁs aKadéMIa 2–2
 g: Makrai, sallai
2010. 11. 06. PUsKÁs aKadéMIa–TaTabÁnYa 4–1
 g: gőgitz, Vámosi, deák, sallai
2010. 11. 13. bP. HOnVéd–PUsKÁs aKadéMIa 3–0
2009. 11. 18. PUsKÁs a.–gÖdÖllŐ 2–1
 g: Makrai, deák

TaVasZi sZEZON
2011. 03. 05. PUsKÁs aKadéMIa–MTK 1–2
 g: deák
2011. 03. 12. PUsKÁs aKadéMIa–VEcsés 17–0
 g: sallai (5), lászló (2), Jónás (2),
 Kovács (2), németh, Varga, óvári,
 simon-balla, deák, dian
2011. 03. 19. III. KEr. TUE–PUsKÁs a. 0–1
 g: sallai
2011. 03. 26. PUsKÁs a.–dUnaúJVÁrOs 25–0
 g: deák (7), sallai (6), óvári (4),
 lőrincz (4), lászló (2), simon-balla (2)
2011. 04. 02. aIrnErgY–PUsKÁs a. 2–2
 g: deák, sallai
2011. 04. 09. PUsKÁs a.–úJPEsT Fc 13–0
 g: sallai (3), gőgicz (2), Vámosi (2), 
 lőrincz (2), Jónás, deák, óvári, 

 simon-balla
2011. 05. 18. EsZTErgOM–PUsKÁs a. 3–2
 g: sallai, lászló
2011. 04. 21. PUsKÁs a.–VIdEOTOn 5–0
 g: deák (3), badi, lőrincz
2011. 04. 29. csEPEl–PUsKÁs aKadéMIa 0–2
 g: Makrai, simon-balla
2011. 05. 06. PUsKÁs aKadéMIa–FTc 2–2
 g: sallai, deák
2011. 05. 14. JÁsZbErénY–PUsKÁs a. 4–2
 g: sallai (2)
2011. 05. 21. PUsKÁs aKadéMIa–Vasas 0–0
2011. 05. 29. TaTabÁnYa
 PUsKÁs aKadéMIa 1–10
 g: gögitz (3), sallai (2), dian, burai, 
 öngól, óvári, lászló
2011. 05. 31. PUsKÁs aKadéMIa–bP. HOnVéd 0–3
2011. 06. 08. gÖdÖllŐ–PUsKÁs aKadéMIa 1–2
 g: gőgitz, dian

NEmZETkÖZi méRkŐZésEk
2010. 11. 24. s. braTIslaVa (szlovák)–PUsKÁs a. 1–3
 g: sallai, deák, lőrincz
2011. 02. 10. rIJEKa (horvát)–PUsKÁs a. 0–1
 g: simon-balla
2011. 02. 12. UMag (horvát)–PUsKÁs a. 1–10
 g: sallai (2), simon-balla (2), 
 Takács r. (2), Vámosi, gőgitz, 
 lászló, deák

Edzői értékelés
FóRis RóbERT 
az egy esztendővel időseb-
bek között méretett meg 
az 1997-ben születettekből 
álló csapat. nagy kihívás 
volt számunkra, hogy fel-
nőjünk a feladathoz, hiszen 

az egy év korkülönbség bármely sportágban 
biológiai és szellemi fejlődésben is nagy kü-
lönbséget mutat. Folyamatosan alkalmaz-
kodnunk kellett az erősebb párharcokhoz, a 
gyorsabb játékhoz. Kreatív, „játszó” csapa-
tunknak nem volt egyszerű felvenni a harcot 
a fizikálisan jobb erőket képviselő ellenfelek-
kel szemben. Támadófutballunkat így is mi-
nősíti, hogy százharminc gólt szereztünk. a 
mentálisan erős, jó képességű labdarúgók 
az akadémia hitvallásából építkeztek: alázat, 
hit és fegyelem tette őket erőssé és kitartó-
vá. sajnos a gyerekek hullámzó teljesítménye 
miatt nem tudtunk felkapaszkodni a dobo-
góra, de a negyedik helyezéssel így is szép 
eredményt értünk el. 

 
28 gólos: deák attila (26+2)
12 gólos: lőrincz attila lászló (11+1)
  9 gólos: ifj. óvári Zsolt (9+0), 
 gőgitz Ádám (8+1)
  8 gólos: lászló noel (7+1), 
 simon-balla István (5+3)
  7 gólos: Makrai gábor (7+0)*
  4 gólos: Vámosi Patrik (3+1)
  3 gólos: dian andrás (3+0), 
 Jónás szabolcs (3+0), 
 Takács ronald (1+2)
  2 gólos: ayrton de Oliveira (2+0), 
 Kovács lászló botond (2+0)*
  1 gólos: Varga Márkó (1+0), badi benjá-
min (1+0)*, burai Márk (1+0)*, lénárt Kris-
tóf (1+0)*, németh Erik (1+0)*
*nem volt tartós tagja a keretnek, a 1996-
osok között is játszott

U15. II. OSZTÁLY KÖZÉP A-CSOPORT
  1. MTK 30 25 2 3 159-36 77
  2. bP. HOnVéd 30 22 2 6 101-25 68
  3. JÁsZbErénY 30 21 3 6 118-44 66
  4. Puskás akadémia 30 19 6 5 130-37 63
  5. Vasas 30 19 6 5 99-31 63
  6. FErEncVÁrOs 30 17 5 8 77-45 56
  7. III. KEr. TUE 30 18 1 11 77-47 55
  8. gÖdÖllŐ 30 16 4 10 104-47 52
  9. EsZTErgOM 30 15 5 10 82-80 50
10. csEPEl 30 10 3 17 77-58 33
11. TaTabÁnYa 30 8 3 19 44-117 27
12. aIrnErgY Fc 30 7 6 17 39-91 27
13. VIdEOTOn Fc 30 5 3 22 30-93 18
14. úJPEsT Fc 30 5 3 22 29-106 18
15. VEcsés 30 4 3 23 33-178 15
16. dUnaúJVÁrOs 30 1 1 28 10-144 420

NéV sZüL. idŐ, HELY m/g OsZT. áTL.* isk. T. áTL.
aYRTON dE OlIVEIra** 1997. 02. 18., budapest 25/2 5,80 E 3,9
baLOgH bOTOnd**** 1997. 01. 29., siófok 5/0 6,00 E –
bOROs rEnÁTó 1997. 01. 21. budapest 20/0 5,38 Mt 4,2
csONka bOnIFÁc** 1997. 04. 17., budapest 26/0 6,00 Mt 5
dEák aTTIla 1997. 08. 02., budapest 29/26 6,29 E 2,5
diaN andrÁs 1997. 06. 19., Vác 21/3 5,60 E 3,7
gŐbÖLÖs nOrbErT 1997. 04. 22., székesfehérvár 28/0 6,11 E 5
gŐgiTZ ÁdÁM 1997. 02. 17., budapest 22/8 5,32 E 3,9
JóNás sZabOlcs 1997. 01. 05., budapest 29/3 6,07 Mt 3,7
LásZLó nOEl 1997. 09. 28., baja 30/7 6,05 E 5
LŐRiNcZ aTTIla lÁsZló 1997. 02. 21., Kiskunhalas 23/11 5,87 E 3,7
maRkOVics VIKTOr 1997. 04. 02., dunaújváros 17/0 5,94 Mt 4,5
mERcZ MIHÁlY** 1997. 05. 10., budapest 22/0 5,61 E 4,3
iFJ. óVáRi ZsOlT 1997. 03. 29., Kazincbarcika 28/9 5,79 Mt 4,8
saLLai rOland** 1997. 05. 22., budapest 29/37 6,53 E 4,5
simON-balla IsTVÁn*** 1997. 11. 06., budapest 14/5 5,25 Mt  5
Takács rOnald 1998. 01. 26., Visk (Ukrajna) 9/1 5,78 E 4,9
TóTH balÁZs 1997. 09. 04., Kazincbarcika 10/0 6,25 E 4
VaRga MÁrKó 1997.06. 05., Kiskunhalas 14/1 5,57 E 4,4
VámOsi PaTrIK** 1997. 08. 22., dombóvár 18/3 6,11 Mt 4
VicZkó dÁnIEl**** 1997. 09. 26., budapest 6/0 5,83 Mt –
E= Endresz györgy Általános Iskola, Felcsút mt=magántanuló *az edző osztályzatai alapján **a ’96-os csapat-
ban kapott osztályzataikat itt átlagoltuk. *** Körösi csoma sándor Általános Iskola, dunaharaszti **** csak az őszi 
szezonban volt tagja a csapatnak

az év 
játékosa

saLLai
Roland
(6,53) 

Házi 
gólkirály

saLLai 
Roland
(37+3)  40 gól
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Európai döntő
Felcsúton
az U15-ös csapat megdöntötte az akadémia 
nIKE-kupa-rekordját. az 1993-as születésű kor-
osztály 2008-as hetedik helye után, az 1996-os 
évjárat 2011-ben a negyedik helyre futott be. az 
eredmény önmagáért beszél, sőt még nagyobb 
is lehetett volna Zsótér donáték öröme, ha pon-
tosabban rúgják a tizenegyeseket a Fenerbahce 
ellen. de haladjunk sorjában! 2010 őszén és 
2011 áprilisának első hétvégéjén is esélyeshez 
méltóan, kapott gól nélkül nyerte meg a selejte-
zőt az akadémista csapat, és a Felcsúton ren-
dezett országos döntő sem jelentett akadályt. 
a Jászberény, a Fradi, a győr és a Pécs után 
a döntőben az MTK következett. a kék-fehére-
ket Makrai gábor két, németh Erik egy góljával 
győzte le a cseh-csapat, és készülhetett a szin-
tén felcsúti európai döntőre. a május 13. és 15. 
közötti viadalon hazánkat két együttes, a rende-
ző és a magyar tornagyőzelem jogán az U15-ös 
csapatunk és a magyar döntős MTK képvisel-
te, amely végül a tizenkettedik helyen végzett. 
a török Fenerbahce elleni elődöntőig a finn 
Honka, a norvég Viking, az orosz Konoplev aka-
démia, a lengyel legia Varsó és a cseh sigma 
Olomouc sem tudta feltartóztatni akadémistáin-
kat. Igaz, a törökök elleni meccs sem volt vesz-
tes találkozó, a tizenegyeseket azonban jobban 
rúgta a török együttes, amely a döntőben a hol-
land PsV-t is legyőzte. Így végül a Fenerbahce 
és dzsudzsák balázs volt eindhoveni klubjának 
U15-ös csapata került a manchesteri világdöntő-
be. a mieink végül az előkelő negyedikek lettek 
a 2011-es nIKE-Premier kupán.   

a legjobb kapus
anil dEmiR (Fenerbahce)

a legjobb játékos
Frank bROdic (nK Zagreb)

a gólkirály
ceylan aZiZ (Fenerbahce, 7 gól) 
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csOPORTméRkŐZésEk
a-csoport
VidEOTON Puskás akadémia–FTc 3–2 (3–2)
Felcsút, 2011. 04. 22. V: Fábián (demeter, Varga)
VidEOTON Puskás akadémia: gerhát – Menyhért, 
Pápai, Pálinkás, belényesi – Halász, Hudák, géresi – alex, 
Kiprich, barcsay
csere: Halász helyett gubacsi, barcsay helyett Paudits, 
géresi helyett Orbán Z., Kiprich helyett bartal, alex he-
lyett Zimermann
g: Halász, Hudák, barcsay illetve schön, bokányi

VidEOTON Puskás a.–REaL madRid 0–1 (0–1)
Felcsút, 2010. 04. 23., V: andó-szabó (Takács, lémon)
VidEOTON Puskás akadémia: Wittner – cziránku, Pá-
linkás, Kiprich, bartal – Orbán, Halász – alex, Zimermann, 
Hudák – barcsay
csere: cziránku helyett Menyhért, bartal helyett Paudits, 
Halász helyett géresi, alex helyett szamosi, Zimermann 
helyett gubacsi
g: balaguer

FERENcVáROs–REaL madRid 1–6 (1–2)
Felcsút, 2010. 04. 24., V: szabó Zs. (Kispál, Farkas)
g: lepkó ill. Mendez (2), bristol, lozano, balaguer, acevedo

b-csoport
bP. HONVéd–Hagi akadémia 2-0 (0–0)
Felcsút, 2010. 04. 22., V: Farkas Á. (Varga, demeter) 
g: Ihring-Farkas, lőrinczy

bP. HONVéd–PaNaTHiNaikOsZ 4–1 (2–0)
Felcsút, 2010. 04. 23., V: bognár (Tóth, berettyán)
g: Karacs (2), lőrinczy, Machalek illetve giannitszanisz

Hagi akadémia–PaNaTHiNaikOsZ 1–4 (0–2)
Felcsút, 2010. 04. 24., V: Vad II (Farkas, Kispál)
g: ghenciu illetve giannitszanisz (2),  andreopulosz, 
Thanalakisz

aZ ÖTÖdik HELYéRT
FERENcVáROs–Hagi akadémia 1–1 (0–1)
 11-esekkel 4–2
székesfehérvár, sóstói stadion, 2010. 04. 25. 
V: andó-szabó (butkai, Márton)
g: Kárász illetve nikolov

a HaRmadik HELYéRT
VidEOTON Puskás a.–PaNaTHiNaikOsZ 2–3 (2–2)
székesfehérvár, sóstói stadion, 2010. 04. 25. 
V: németh Á. (lémon, Takács)
Wittner – Menyhért, Pálinkás, Pápai, bartal – Halász, 
Kiprich, Hudák – alex, barcsay, Zimermann
csere: Menyhért helyett gubacsi, alex helyett Paudits, Pálin-
kás helyett géresi, Kiprich helyett Prokics
g: Pápai, Hudák illetve anasztaszopulosz, andreopulosz, 
ntagrasz.

dÖNTŐ
REaL madRid–budaPEsT HONVéd 1–1 (1–1)
 11-esekkel 4–5
székesfehérvár, sóstói stadion, 2010. 04. 25. 
V: Kassai. (Erős, ring)
REaL madRid: ramos – Hernández, Munoz, Mateos, 
cabanes – bristol, aceituno, Jiménez – rodriguez, 
lozano, balaguer.
budaPEsT HONVéd: Hernádi – Machalek, csorníj, 
szilvási, csemer – Ihring-Farkas, csemer, Farkas, botka 
– Pantovic, Karacs 
csere: Mateos helyett Pedro gonzález, José rodriguez 
helyett Pardeza, lozano helyett cardona, balaguer helyett 
acevedo, aceituno helyett Felipe gonzález illetve Ihring-
Farkas helyett Holender, Machalek helyett balogh, Farkas 
helyett daru
g: bristol illetve Machalek
Piros lap: Munoz, Pardeza

csOPORTméRkŐZésEk
a-csoport
Puskás akadémia–Fc HONka (finn) 0–0
Felcsút, 2011. 05. 13.  
Puskás akadémia–Fc VikiNg (norvég) 2–1(1–1)
Felcsút, 2011. 05. 13. 
Puskás akadémia
kONOPLEV akadémia (orosz) 2–1 (1–0)
Felcsút, 2011. 05. 13.
Puskás akadémia
LEgia VaRsó (lengyel) 1–0 (1–0)
Felcsút, 2011. 05. 14

c-csoport
mTk–sigma OLOmOuc (cseh) 1–2 
Felcsút, 2011. 05. 13.
cRVENa ZVEZda (szerb)–mTk 0–0
Felcsút, 2011. 05. 13.
Fc PORTO (portugál)–mTk 0–0
Felcsút, 2011. 05. 13.
mTk–maRibOR (szlovén) 1–0
Felcsút, 2011. 05. 14.

a 9-12. HELYéRT
kONOPLEV akadémia –mTk 1–0
Felcsút, 2011. 05. 14.
bRÖNdbY (dán)–mTk 0–0
 11-esekkel 5–3
Felcsút, 2011. 05. 15.

NEgYEddÖNTŐ
Puskás akadémia
sigma OLOmOuc (cseh) 2–1 (1–0)
Felcsút, 2011. 05. 14.

ELŐdÖNTŐ
Puskás akadémia
FENERbaHcE (török) 0–0 
 11-esekkel  4–5
Felcsút, 2011. 05. 15.

a HaRmadik HELYéRT
Puskás akadémia
cRVENa ZVEZda 0–2 (0–1)
Felcsút, 2011. 05. 15.

dÖNTŐ
PsV–FENERbaHcE 0–2
Felcsút, 2011. 05. 15.
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Az első duplázó
a Honvéd újra a dobogó tetején. a real Mad-
rid szerezte a torna történetének legnagyobb 
gólkülönbségű győzelmét: még a csoportkör-
ben 6–1-re ütötte ki a Ferencvárost. alighanem 
megdőlt a torna felcsúti nézőcsúcsa: a Videoton 
Puskás akadémia–real Madrid csoportmeccset 
óvatos becslések szerint is legalább ezren látták. 
U17-eseink helytálltak, a Mózner-csapat fél láb-
bal már ott állt a dobogón, de 2–0 után fordított 
a Panathinaikosz, megszerezte a bronzérmet. a 
2011-es torna újonca, a Hagi akadémia nem sok 
sikerélményt szerzett: kicsit erős volt a mezőny 
a konstancai vendégnek, jóllehet a Honvéd és a 
helyosztón a Fradi is megizzadt ellene. a PUs-
KÁs–sUZUKI-kupa győztese nem tett mást, mint 
megismételte 2010-es teljesítményét. Ezúttal sok-
kal nehezebb dolga volt a címvédőnek, ugyan 
Kassai Viktor két real-játékost is kiállított a fehér-
vári fináléban, de még így is csak tizenegyesrú-
gások után győzött a Honvéd. Puskás nevelő-
egyesülete zsinórban harmadik tornadöntőjét ját-
szotta. a PUsKÁs–sUZUKI-kupa négyéves törté-
netében eddig a bp. Honvéd kétszer, az FTc és 
a real Madrid hódította el a díszes trófeát.

a legjobb 
kapus: 

HERNádi 
istván 
(bp. Honvéd)

a legjobb 
játékos: 
cristian 
benavente 
bRisTOL 
(Real madrid)

a gólkirály: 

Nikolaosz-iakovosz 
giaNNiTsZaNisZ
(Panathinaikosz, 
3 gól)

Puskás-suzuki cuP
www.PuskassuzukicuP.net
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MOnIcOMP lIga, nb I
  1. VidEOTON  30 18 7 5 59–29 61
  2. PaKsI Fc 30 17 5 8 54–38 56
  3. ZTE 30 14 6 10 51–47 48
  4. FErEncVÁrOs 30 14 5 11 50–43 47
  5. dVsc-TEVa 30 12 10 8 53–43 46
  6. úJPEsT Fc 30 13 6 11 50–38 45
  7. KaPOsVÁr 30 13 4 13 41–42 43
  8. HaladÁs 30 11 8 11 42–36 41
  9. gYŐrI ETO 30 10 11 9 40–35 41
10. bP. HOnVéd 30 11 7 12 36–39 40
11. Vasas 30 11 7 12 34–46 40
12. KEcsKEMéT 30 11 3 16 51–56 36
13. lOMbard PÁPa Fc 30 10 5 15 39–52 35
14. bFc-sIóFOK 30 8 10 12 29–41 34
15. MTK bUdaPEsT 30 8 6 16 35–49 30
16. sZOlnOK 30 5 6 19 26–56 21

A Váli-völgy 
szorgos edzője

óvári Zsolt két fronton is 
megmutatta szaktudását. a 
fiatalokkal, az U12-es 
„gyerekcsapattal” éppúgy 
megtalálta a közös hangot, 
mint a megyei másodosz-
tályú játékosaival. az 1999-es 

születésű tanítványai száz gólt szereztek és 
első nekifutásra a hatodik helyen végeztek, 
úgy, hogy a Jászberény után a felcsúti volt a 
bajnokság második legerősebb vidéki csapata. 
a Felcsút sE-nél még a Fradi sem szerzett több 
pontot, kevesebb gólt ért el, csak a védelme 
volt stabilabb, így kevesebb gólt kapott. 

U13. II. OSZTÁLY
  1. MTK 30 23 6 1 132–19 75
  2. Vasas 30 22 3 5 119–29 69
  3. bP. HOnVéd 30 21 6 3 131–34 69
  4. JÁsZbErénY 30 22 2 6 120–40 68
  5. FErEncVÁrOs 30 17 4 9 95–46 55
  6. FELcsúT sE 30 17 4 9 100–69 55
  7. csEPEl 30 14 5 11 75–67 47
  8. EsZTErgOM 30 14 3 13 59–65 45
  9. aIrnErgY 30 14 2 14 57–64 47
10. III. KEr UPE 30 13 2 15 81–71 41
11. VIdEOTOn  30  12 5 13 73–62 41
12. úJPEsT  30 7 5 18 48–84 26
13. TaTabÁnYa 30 7 3 20 40–149 24
14. dUnaúJVÁrOs 30 4 4 22 33–87 16
15. VEcsés 30 3 3 24 26–146 12
16. gÖdÖllŐ 30 1 1 28 17–171 4Megszerezte fennállása első bajnoki címét fehér-

vári nb I-es partnerünk, a Videoton. a 2010–es 
második hely után a 2010–2011-es kiírásban egyik 
magyar ellenfele sem tudta megelőzni a piros-kék 
együttest amely két fordulóval a bajnokság vége 
előtt a Kaposvár elleni 3–1-es győzelemmel mate-
matikailag is biztosá tett bajnoki elsőségét. Mezey 
györgy csapata végül a Paksot megelőzve hat 

pont előnnyel végzett az élen. a fehérvári andré 
alves 24 góllal lett a Monicomp liga gólkirálya. 
a Videoton szerezte a legtöbb győzelmet, a leg-
több gólt a bajnokságban, a legkevesebb gólt 
kapta, továbbá azzal is büszkélkedhet, hogy a 
legnagyobb gólkülönbségű idegenbeli siker is 
a nevéhez fűződik, 2011. március 12-én az al-
bert-stadionban 5–0-ra lépte le a Ferencvárost.

A monoriak is 
befutottak 
az akadémia befogadta őket, a monoriak 
bajnoki címmel hálálták meg az „otthont 
nyújtó ellátást”. a bajári Tamás vezette 
monori srácok Felcsúton játszották hazai 
bajnoki meccseiket, mégpedig nagyon ma-
gas színvonalon. Egy döntetlen és egy vere-
ség mellett az összes „itthoni” mérkőzésü-
ket megnyerték, s a végén tizenegy ponttal 
előzték meg a második helyezett Videotont. 
Monori partnereink az 1996-os akadémista 
korosztállyal „párban” játszották a meccse-
iket. az már csak hab a tortán, hogy mind-
ketten aranyérmesek lettek. Párosan szép 
az élet! 

U13 I. OSZTÁLY
  1. Puskás akadémia  30 26 3 1 128–26 81
  2. VIdEOTOn Fc 30 22 4 4 130–28 70
  3. KaPOsVÁr 30 19 4 7 98–48 61
  4. gYŐrI ETO 30 18 6 6 117–34 60
  5. KOZÁrMIslEnY 30 16 4 10 75–40 52
  6. PécsI MFc  30 15 7 8 87–43 52
  7. Illés aKadéMIa 30 16 3 11 78–55 51
  8. rEac 30 13 4 13 89–65 43
  9. sZEKsZÁrd  30 12 5 13 69–66 41
10. PécsI VsK 30 11 4 15 72–73 37
11. aIrnErgY Fc 30 12 4 14 52–64 34
12. ZTE  30 7 8 15 49–64 29
13. PaKs 30 7 5 18 38–86 26
14. sOPrOn 30 6 5 19 35–90 23
15. TaTabÁnYa 30 4 0 26 36–168 12
16. PÁPa 30 3 0 27 22–228 9

Alig maradt el 
a harmadik hely

Első, megyei II. osztályban 
töltött idényében csak 
rosszabb gólkülönbségé-
vel szorult le a dobogóról a 
Felcsút sE.  a lelkes 
amatőrökkel, volt nb II-es 
játékosokkal és az 

akadémia létesítményvezetőjével, szabó 
Péterrel jól menetelt az újonc. az 
Iszkaszentgyörgy és az agárd kiemelkedett 
a mezőnyből, az óvári-csapat az Ercsivel 
küzdött derekasan a dobogó harmadik 
fokáért, ami hajszál híján majdnem sikerűlt. 
Kezdetnek nem rossz a negyedik hely.

FEJÉR MEGYEI II. OSZTÁLY 
  1. IsZKasZEnTgYÖrgY 30 27 1 2 119-21 82
  2. agÁrd  30 23 3 4 98-35 72
  3. ErcsI * 30 18 4 8 75-42 53
  4. FELcsúT sE  30 15 8 7 66-41 53
  5. sZÁr* 30 16 6 8 75-39 49
  6. PÁTKa 30 13 6 11 58-49 45
  7. lOVasbErénY  30 13 6 11 56-53 45
  8. VérTEsacsa 30 13 5 12 66-70 44
  9. TOrdas 30 12 6 12 67-65 42
10. JEnŐ 30 12 3 15 64-76 39
11. gYúró  30 9 9 12 48-59 36
12. VÁl 30 10 5 15 52-66 35
13. sÁrsZEnTMIHÁlY** 30 8 4 18 50-100 27
14. FEHérVÁrcsUrgó 29 6 7 16 36-64 25
15. csór** 30 6 3 21 44-90 20
a söréd visszalépett, * – 5 büntetőpont, ** – 1 büntetőpont

U13PUSKÁS 
AKADÉMIA (1998) U12FELCSúT SE

 (1999) MEGYE II

Történelmi 
Vidi-arany



FéNYEs szabolcs  7

TóTH László  6

VaLLEJOs   6
dominique
WiTTNER máté  3

HEgEdűs Róbert
 U15: 6, U14: 7
kORONcZi bence  4

sPaNdLER csaba 6

kOVács botond 2
román U15
NagY máté  4

ZsóTéR donát 

 U15: 10 U14: 7

balOg gergő, baracsKaI roland (továbbra is nb II kerettag), ElEK bence, FarKas norbert, 
FarKas Viktor, MacsIcZa dávid, JanKOVIcs Zsolt, OrbÁn gáspár és Varga Tamás az nb 
II-es csapathoz; gYUlaY gergő, IZIng Martin, nYIlas Elek és TóTH gergő (mind kölcsönbe) a 
szintén nb II-es Tatabányához; IsKI gábor, laKK Péter, sÁndOr lászló, (mind kölcsönbe) az nb 
III-as bicskéhez; gÁbOr Péter (kölcsönbe) a megyei első osztályú Kápolnásnyékhez került; sIPOs 
Máté az nb III-as Turához igazolt; sZOlnOKI roland szerződését meghosszabította a Videoton, 
2011 őszén az nb I-es bajnokcsapattal edzett. OrbÁn gáspár és sÁndOr lászló a futball mellett 
tovább tanul: előbbit az ElTE jogi karára, utóbbit a szent István Egyetemre vették fel. 

VidEOTON 
Puskás

akadémia (Nb ii)

FEJEs andrás  2
nb II-es

gYuRcsó ádám 2
nb II

sOmOdi bence  2
nb II

sZELEcZki alex  1
U21

VidEOTON 
Puskás 

akadémia (u19)

ELEk bence 5 

FaRkas Norbert 7

iZiNg martin 5

macsicZa dávid  1
szlovák U19  

sZOLNOki Roland 8

Puskás 
akadémia (u18)

HusZáR gergő 4

káROLY bálint 2 

PaPP máté  10

TaR Zsolt  4 

VÁLOGATOTTAK FELCSúTRóLŐK VOLTAK A VÉGZŐSEINK

baLOg 
gergő

baRacskai 
Roland

ELEk 
bence

FaRkas 
Norbert

FaRkas 
Viktor

gábOR
Péter

gYuLaY 
gergő

iski
gábor

iZiNg
martin

JaNkOVics 
Zsolt

Lakk 
Péter

macsicZa 
dávid

NYiLas
Elek

ORbáN 
gáspár

sáNdOR 
László

siPOs
máté

sZOLNOki 
Roland

TóTH 
gergő

VaRga 
Tamás

aZ éV...

...EdZŐJE:
csEH andrás (U15)

...JÁTéKOsa: 
ZsóTéR donát
(U15, 6,93; edz. oszt.)

...KaPUsa:

WiTTNER máté 
(U17, 6,88) Oláh János díja

...gólKIrÁlYa: 
NémETH Erik 
(U15, 70)

...TanUlóJa: 
gÖbÖLÖs Norbert 
(U14, 5, tan. átlag)

a nagY léPés

nb I iZiNg martin
Május 14.: Videoton–győr, 
az első akadémista sóstón

gYuRcsó ádám
Május 22:  az újpest 
ellen becserélték 

nb II ORbáN gáspár
2010. október 23.: dupla 
ünnep Kozármislenyben

FaRkas Norbert
Május 7.:  debütálás 
Tatabányán

macsicZa dávid
Május 28: a budaörs 
ellen Felcsúton

 Puskás akadémia 
(u16)

 Puskás akadémia  (u15)

*a név utáni szám 
a válogatott szereplé-
seket jelenti

*



aZ akadémiáT műkÖdTETŐ aLaPíTVáNY 

alapítója 
Orbán Viktor

kuratóriuma 
Mészáros lőrinc elnök 
Harangozó lászló, Oláh János

Felügyelőbizottsága 
Jakab János elnök 
Mészáros János, szabó lajos

Pénzügyi Tanácsadó Testülete 
dr. genzwein Ferenc elnök
lázár Vilmos
németh Miklós
novák István

sZakmai iRáNYíTó TEsTüLET 
dr. Mezey györgy elnök
(Videoton Fc sportigazgató)
2010. augusztusig
gellei Imre elnök 
2010. augusztustól
buzánszky Jenő
Kovács Ferenc 
(Videoton Fc tiszteletbeli elnök)
grosics gyula
dr. csabai József 
(Kanada)
Tóth-Zele József (spanyolország)

igaZgaTóság
gazdasági igazgató 
Hamar attiláné
műszaki igazgató 
Mészáros lászló
kollégiumigazgató
Kiss Zoltán
szakmai igazgató
Juhász Tibor (2010 augusztusig)
gellei Imre (2010 augusztustól)
képzési igazgató
albert Flórián 
Technikai igazgató:
Hegedűs béla
kommunikációs igazgató 
szöllősi györgy
Jogi képviselő 
dr. Vörös József
Titkárságvezető
Kövári barbara
gazdasági asszisztens
gavrucza Zsuzsanna
Recepciós
Trankerné Vörös andrea

aZ akadémia EdZŐi
Felnőtt, Nb ii-es csapat: 
Hartyáni gábor (vezetőedző)
csucsánszky Zoltán, Elekes József (edző)
bíró Imre (kapusedző)
bruckner Péter (technikai vezető)
dr. Kovács Tibor, 2011 márciusáig 
dr. gyarmati Erik, dr. schandl Károly (orvos)
Kiss István (masszőr)
u19: Horváth Péter
u18: Varga Károly
u17: Mózner János 
u16: Vincze István
u15: cseh andrás 
u14: Fóris róbert  
u12 (Felcsút sE): óvári Zsolt
Felcsút sE (megyei ii. osztály): 
óvári Zsolt 
kapusedző
bíró Imre 
Mitring István 
atléta edző
simon-balla István
Rehabilitációs edző
szűcs Péter

ORVOsOk 
dr. Kovács lászló
dr. lejkó dezső
dr. Mohácsi János
dr. Petrekanits Máté
Orvosi asszisztens
gebauer Krisztina
masszőr: 
baráth gábor

HONLaP, PTV
Fekete Imre
(PTV-programigazgató, szerkesztő-operatőr)
szilágyi lászló 
(honlapszerkesztő, 
PTV-kommentátor)
bruckner Péter (főmunkatárs)
Print Production Kft. (arculat, tördelés)
Hauser d. lászló 
(szerkesztő-operatőr)
balogh balázs 
(PTV-kommentátor)
Takács József (fotó)
Fekete Ildikó (operatőr)
Mohácsi attila (operatőr)
Elekes attila (programozás)
Matthew Watson-broughton
(angol nyelvi szakértő, fordító)
bardocz-bencsik Mariann 
(gyakornok)

kOLLégium
igazgató
Kiss Zoltán
igazgatóhelyettes
Mácsodi Ferenc
Nevelőtanárok 
bodnár Zalán
dudás József 
Fóris róbert
Hegyi Márk 
Kecskés lászló
Kecskés Péter
Mácsodi Ferenc
rivnyák Ferenc
Tanárok
nagy Izabella 
(matematika, fizika)
Flier éva (történelem, magyar nyelv és irodalom)
óraadó tanárok
bucsi Ágnes (német)
guba Judit (angol)
Kiss angelika (kémia)
Kovács Zsuzsa (angol)
Török szabolcsné Kárpáti dorottya (angol)
Török Márton (latin)
Zámbóné Tóth Emese (angol)

Takarítók  
Heczli Jánosné
Heitler sándorné 
szerencsés anita
szerencsés Zsuzsa
Tóth Márta

sPORTLéTEsíTméNY 
Mészáros lászló (műszaki igazgató)
szabó Péter (létesítményvezető)
litter lászló (gondnok)
autóbuszvezetők
gönczi János
Koltai István 
ódor csaba
klubhelyiség, büfé 
csorja szandra
Kiss Melinda
Lakatosok
Horváth lászló
rácz József
mosoda
Móri Józsefné
nagy Zsoltné
Pályakarbantartók
bölcskei lajos
Erdész Imre
Káhn Olivér
szabó dániel
szöllősi Pál
Tész János

stúdió, hangosbemondás
szabó lajos
szertárosok
szendrei Erika
szerencsés lászlóné
élelmezés, konyha 
(2010. decembertől)
balogh györgy (élelmezésvezető)
smidth Jánosné (szakácsnő)
Veres attila (szakács)
szeitz János (szakács)
Kincses Julianna borbála (konyhai kisegítő)
litter Edit (konyhai kisegítő)
litter lászlóné (konyhai kisegítő, 2011 márciusig)
schubert Jánosné (konyhai kisegítő)
Varga Mária (konyhai kisegítő)

Puskás akadémia sPORT HOTEL
Hamar Ildikó (hotelvezető)
balogh györgy (élelmezésvezető, 2010 
decemberig)
szabó andrás (szakács)
szeitz János (szakács)
smidt Jánosné (szakácsnő)
schubert Jánosné (szakácsnő)
Fodor Virág (felszolgáló)
Tóth Márkó (felszolgáló)
Idősb spindler József (karbantartó)
szilágyi lajos (éjjeliőr)

NÖVENdékEiNk iskOLái
Fejér megyei Önkormányzat Vajda János 
gimnázium és szakközépiskolája, bicske
igazgató: gyimesi István
9. F osztály
Osztályfőnök: Patonainé Tóth gyöngyi 
(biológia, kémia)
Tóthné Hoffmann Ilona (magyar)
Pap Istvánné (történelem)
györe Katalin (matematika)
gyimesi István (fizika)
Vigyikán attila (földrajz)
H. néma Mária (angol)
béd Judit (német)
glaszhütterné Kiss annamária (informatika)
Patyiné Varga annamária (gazdasági ismeretek)
Tóth Melinda (viselkedéskultúra, tanulásmód-
szertan)

10. F osztály
Osztályfőnök: györe Katalin (matematika)
Pekk Tamás (magyar)
Illés szabolcs (történelem)
bíró lajos (fizika)
Tóth Melinda (kémia)
Patonai Tóth gyöngyi (biológia)
Vigyikán attila (földrajz)
Varga Emese (angol)
andronics Judit (német)

Patyiné Varga annamária (ének, gazdasági 
ismeretek)
Koczó Magdolna (egészségtan)
Tóth Melinda (kommunikáció)
glaszhütterné Kiss annamária (informatika)

11. F osztály
Osztályfőnök: Tóthné Hoffmann Ilona (magyar)
Pap Istvánné (történelem)
györe Katalin (matematika)
Vigyikán attila (földrajz)
Varga Emese (angol)
andronics Judit (német)
glaszhütterné Kiss annamária (informatika)
Patyiné Varga annamária (marketing)
Illés szabolcs (társadalmi ismeretek)
Tóth Melinda (önismeret)
Varga lászlóné (hírközlés)

Premontrei szent Norbert 
gimnázium, Egyházzenei 
szakközépiskola 
és diákotthon, gödöllő
az iskola fenntartója: 
Ullmann Péter O.Praem. 
(kormányzó, perjel)
igazgató: bárdy Péter
igazgató-helyettes: balogh P. Piusz O. 
Praem, Fancsovitsné bőjtös Zsuzsanna, 
Kissné Papp gabriella

9. c osztály
Osztályfőnök: szakmány csaba ( fizika)
szőnyi gergely (magyar irodalom)
Vancsó éva (magyar nyelv)
lencsés barna (történelem)
szabó csaba (matematika)
bárdy Péter (kémia)
lencsés barna (november15-ig), Fancso-
vitsné bőjtös Zsuzsanna (földrajz)
Tóth rita (angol)
szabó Árpádné (német)

10. c osztály
Osztályfőnök: lencsés barna ( történelem)
szőnyi gergely (magyar irodalom)
Virág Ágnes (magyar nyelv) 
Wirnhardtné Matolcsy Erzsébet (matematika)
benedek antalné (fizika)
bárdy Péter (kémia)
lencsés barna (november 15-ig), Fancso-
vitsné bőjtös Zsuzsanna (földrajz)
Kalocsai Ottó (biológia)
Tóthné Horváth Márta (angol)
Wolskyné bányász Mónika (német)

11. c osztály
Osztályfőnök: bálint Orsolya
szőnyi gergely (magyar nyelv és irodalom)
Takácsné Elek borbála (történelem)

Wirnhardtné Matolcsy Erzsébet (matematika)
benedek antalné (fizika)
Kalocsai Ottó (biológia)
Kissné Papp gabriella, Erdélyi Zsuzsanna (angol)
Horváth Tímea (német)

12. c osztály
Osztályfőnök: Tóthné Horváth Márta (angol)
Virág Ágnes (magyar nyelv és irodalom)
Takácsné Elek borbála (történelem)
Vancsó Imréné (matematika)
Kerényi Zoltán (biológia)
Horváth Tímea (német)

kollégiumi nevelő: 
bobok Endréné, 
gerlang Tamás

Zsámbéki Premontrei 
szakközépiskola 
és szakiskola
Fenntartó
Premontrei Női kanonokrend
Vezető: dr. Juhász Katalin Ágnes O. Praem. 
(általános főnöknő)
iskolaigazgató: sok éva

12. b osztály
Osztályfőnök: Jakabos Erika (matematika, fizika)
bottlik Zoltán (magyar) 
dr. Jakits Orsolya Johanna  O. Praem.
(történelem, hittan)
szilárd Orsolya (angol)
legerszki andrea (angol)
Mágocsi abigél (angol)
Fejérné czibók Mária (német)
csordásné bárányos Márta (német)
nagy Kinga (földrajz)
Orosz attila (turizmus)
sok Tamás (informatika)
Kungl györgyné (marketing)
Korsós gabriella (ételkészítési ismeretek)
Móriczné németh szilvia (testnevelés)

Endresz györgy általános iskola, Felcsút
Flier éva (igazgató)
szabóné Virág Krisztina (igazgatóhelyettes)
Mautner Klaudia (osztályfőnök, 7. évfolyam)
szabó lajos (osztályfőnök, 8. évfolyam)
Mautner Klaudia (magyar)
Flier éva (történelem)
szabó Ferencné (matematika)
nagy Izabella (fizika)
Tóth Melinda (kémia)   
Zámbóné Tóth Emese (angol, német)
Verbásziné Kovács Julianna (biológia, 
földrajz, technika, médiaismeret)
szabó lajos (testnevelés)
Váraljai Vivienn (rajz)
Ádám annamária (ének)

a PuskásFErEncLabdaRúgóaKadéMIa 
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Puskás Ferenc születésnapján, április else-
jén, a 2011-es PUsKÁs-sUZUKI KUPa sor-
solása után Emilio butragueño, a real Mad-
rid intézményi kapcsolatokért felelős igaz-
gatója és Kovács Ferenc, akadémiánk szak-
mai Irányító Testületének tagja írta alá a 
„realTanoda” a Felcsúti sportiskola az 
Egyenlő Esélyekért megalakulásáról szó-
ló közös nyilatkozatot, melynek köszönhe-
tően 2011–12-es tanévtől sportolhatnak 
Felcsúton hátrányos helyzetű, részben roma 
származású gyerekek. a realTanoda a világ-
hírű klub alapítványának első kelet-európai 
partneriskolája lett. 
a program az ünnepélyes bejelentés napján 
saját, a real Madrid alapítvány és a Puskás 
akadémia aranyszínű logójával ellátott autó-
buszt kapott, ezzel szállítják a gyermekeket. 
a realTanoda főtámogatói, Varga József 
roma parlamenti képviselő és 

simicskó István honvédelmi államtitkár jó-
voltából a programban résztvevő 125 fiatal 
a real Madrid alapítvány és Puskás akadé-
mia logójával díszített mezben és melegítő-
ben sportolhat. 
a bicskei és felcsúti gyerekek hetente két-
szer futballoznak vagy kosárlabdáznak 
egy-egy órát az akadémián és a felcsúti 
sportcsarnokban, s a keddi edzés után hi-
deg élelmiszercsomagot, pénteken me-
leg vacsorát kapnak. a realTanoda szak-
mai stábját az akadémia edzői alkotják, akik 
feladatukat ellenszolgáltatás nélkül végzik. 
a realTanoda legfontosabb eseményeiről 
rendszeresen beszámol a FourFourTwo ma-
gazin, a Puskás akadémia hivatalos webol-
dala és a real Madrid alapítvány honlapja, 
valamint Facebook-oldala. a Puskás akadé-
mia, real Madrid kapcsolat újabb nagysze-
rű állomásához érkezett. 

realTanoda
Felcsúti sportiskola az Egyenlő Esélyekért

www.puskasakademia.hu30

Mol nyrt.
OTP bank Zrt.

Mészáros és Mészáros Kft.
FHb Jelzálogbank Zrt.

Pharos 95 Kft.
sPar Magyarország Kereskedelmi 

Kft. 
sió-Eckes Kft.

Hír TV Zrt.
duna Takarékszövetkezet

nET Média Zrt.
sinvest Harmincad 6 Kft.
FgsZ Földgázszállító Zrt.

Puskás akadémia sport Hotel
Tatai Környezetvédelmi Zrt.

coca-cola Hbc Magyarország Kft.
TErra-lOg Kft.

Pentavia Kft.
reneszánsz Kőfaragó Zrt.

stadler Trains Magyarország Vasúti 
szolgáltató Kft.

diagnosticum Zrt.
Ilzer Italgyártó Zrt.

cba Kereskedelmi Kft.
gánt Kő és Tőzeg Kft.

Pro-aurum Zrt.
Közgép építő 

és Fémszerkezetgyártó Zrt.
Trigránit Fejlesztési Zrt.

Föld-Trans 2001 Kft.
Magyar suzuki Zrt.

épszer Unió Zrt.
demján sándor
Turbó Team Kft.

dr. Tomcsányi Tamás Ügyvédi Iroda
VIVIEn aqua Home

sagemcom Magyarország Kft.
Marchfeldrasen ® gyepgyártó 

és Forgalmazó Kft.
artphoto Press Kft.

Olajterv Zrt.
sokon Kft.

Eurovéd security Team
Jako-Magyarország Kft.

dolomit Kőbányászati Kft.  
Továbbá: J+b bt., Koch és Társa Kft.,

dr. Vörös József, balázs attila,
 szeredi lászló, Flier János, 

Flier Tamás, szabó attila, 
Hamar gábor, simicskó István, 

Varga József

a felcsúti 

Puskás FERENc
LabdaRúgó akadémia

támogatói


